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نگاه امام خمینی )ره( 
به مردم تشریفاتی نبود 

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۶

مسئولان نظام بابت
 کم کاری ها عذرخواهی کنند

رئیس بنیاد امید ایرانیان : 

طرح صیانت، مخالف اصول 
متعدد قانون اساسی است

توانگر ، نماینده مجلس  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

افزایش مراکز تست کرونا در بیرجند  127 پروژه عمرانی در قاین طی دهه فجر افتتاح  می شود  5افتتاح  ۸ طرح  صنعتی با اشتغال هزار نفری در استان 2 5

تپش نبض انقلاب 
در  روستاهای استان

پیروزی  و  فتح  روزهای  به  سال ها،  آن  چه  هر 
نزدیک تر می شد بر شور و حال روستاییان استان 
برگزاری تجمع ها،  انتشار و پخش اعلامیه ها،  با 
دورهمی ها و... افزوده می شد و فعالیت های مخفیانه، 
 جای خود را به کارها و تجمعات علنی می داد. 
کانون  سال ها  آن  در  روستایی  نقاط  از  بسیاری 
اعتراض و مقابله با رژیم ستم شاهی بود. از جمله 
این نقاط می توان به روستای گسک درمیان، اشاره 
کرد که زمینه های اعتراض به حکومت ستم شاهی 
در این نقطه ... مشروح در صفحه ۳

موارد فوتی در اسفند افزایش 
چشمگیری خواهد داشت

 انفجار کرونا در 
خراسان جنوبی  
استاندار با بیان اینکه آمار مبتلا به کرونا به طور 
تصاعدی و انفجاری در حال افزایش است، گفت: 
متاسفانه دو هفته بحرانی را در پیش داریم. موارد 
ابتلا به کرونا هر روز به طور تصاعدی در حال 
افزایش است و مسئولان از افزایش مرگ و میر 
شدید  رعایت  لزوم  ماه،  اسفند  در  کرونایی  های 
پروتکل های بهداشتی و هفته های سخت آینده 
سرمقالهسخن می گویند.  ... مشروح در صفحه 2

 بُزک نَمیر، بهار میاد !! 

گفت؛ من با مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد زیست، سال های سال از راه سلمانی 
روزگار می گذراندم تا این که کرونا مراجعات مردم را کم و کارم را کساد کرد، 
صاحب ملک هم اجاره مغازه اش را در دو مرحله افزایش به ۵ میلیون رساند، درآمد 
آن قدری نبود که بتوانم بیمه خودم و شاگردم و پول آب و برق و اجاره مغازه را 
بدهم، به ناچار تعطیل کردم و الان کارگر روزمزدم، اگر کسی پیدا شود و مرا برای 
انجام کارش بپذیرد، می روم سرِ کار و آخر کاری هم دستمزدی دارم و چند ساعتی 
دلخوشم به همان رقم اندکی که می تواند چند لحظه ای، زن و بچه ام را خشنود 
کند، ولی افسوس! می پرسم: چرا؟ می گوید: گاهی شرایط این طور پیش می رود 
که من تا چند روز، کار گیرم نمی آید و باید با همین پول اندک، چند روزی را سر 
کنم. نه درآمد من مشخص است، نه قیمت کالاها در بازار!! هرج و مرج حاکم بر 
بازار، قیمت ها را ساعتی و حتی لحظه ای کرده، مثلًا قند همین چند روز پیش 
 کیلویی 2۰ تومان بود، امروز که برای خرید رفته ام، شده بود  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس: اکبری

استاندار  در آیین آغاز  پروژه تولید فروسیلیس : تمام قد در خدمت سرمایه گذاران استان هستیم  

روز پر    برکت برای مرکز استان
عملیات اجرایی پست برق منطقه ویژه اقتصادی بیرجند آغاز شد 
گازرسانی به ۳۶ روستای شهرستان بیرجند به بهره برداری رسید
سایت متمرکز پردازش و دفع پسماند شهرداری بیرجند افتتاح شد
عملیات اجرایی اولین کارخانه تولید فروسیلیس شرق کشورشروع شد
صفحه  5

فرا رسیدن ماه رجب المرجب و میلاد باسعادت امام محمد باقر )علیه السلام( مبارک

جناب آقای مهندس حمیدرضا برات زاده    سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات
 نوید مسرت بخش انتصاب جناب عالی را که نشان از درایت، مدیریت توانمند و تجارب گرانبهای شما می باشد

 صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید از خداوند خواستاریم.

شورای اسلامی  و شهرداری آرین شهر

جناب آقای محمد رضا غیرتی اسفدن
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان سرپرست  فرمانداری شهرستان زیرکوه

  که نشان از تعهد و کارآمدی شما می باشد صمیمانه  تبریک عرض نموده، سلامتی و توفیق روز افزون تان را از درگاه قادر متعال خواستاریم

 شورا ی اسلامی و شهرداری آرین شهر

جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو 
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست دانشگاه بیرجند
 که بیانگر تعهد ، کارآمدی ، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های مهم خدمت صادقانه به 

نظام اسلامی و نوید بخش بیش از پیش تقویت فضای دانش و بینش درآن مرکز علمی می باشد ، صمیمانه 

تبریک عرض نموده، عزت، سربلندی و توفیق روز افزون تان را از درگاه پروردگار سبحان مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت  پترو خضرا شرق

جناب آقای دکتر احمد لامعی گیو
 انتصاب مسرت بخش جناب عالی را به سمت 

سرپرست دانشگاه بیرجند 
که نشان از درایت ،تجربه ، تخصص و تعهد خالصانه شما می باشد صمیمانه  تبریک 
عرض نموده  و برایتان در منصب جدید آرزوی توفیق و بهروزی و سربلندی را دارم. 

 علی احسانی مقدم - کارشناس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  1 
۰۹1۵۵۶1۸۳۹۸- ۰۵۶۳22۳7۰77- فروتن

گروه ماشین های اداری بهدانیبه ما دلگرم باشید
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳۱۱۰۳ 

 2۰% تخفیف  به مناسبت نوروز ۱٤۰۱

جناب آقای مهندس حمیدرضا برات زاده 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات 
که بیانگر تعهد،کارآمدی،لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه 

به نظام و وطن اسلامی است، تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده 

جناب آقای مهندس محمد کریمی در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم. 

هیئت مدیره و کارکنان شرکت قاین طیور

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد 
با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند
 صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم با عنایت 

به شایستگی ها و تجارب تان و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی 
هرچه بیشتر منطقه باشیم. 

خانواده مرحوم حاج محمد علی اناری شوکت آباد

دوست و همرزم دوران دفاع مقدس

 جناب آقای حمید رضا برات زاده
  انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست فرمانداری دومین شهرستان بزرگ استان 
که حاصل سال ها تجربه، توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد، تبریک عرض نموده 

دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

 عباس کیانی تیغاب -  حمید کیانی تیغاب

برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده
 با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات
 که بیانگر تعهد و تجارب ارزشمند شماست، صمیمانه تبریک گفته

 توفیق روز افزون تان را در پذیرش و عهده داری این مسئولیت بزرگ 
از خداوند سبحان خواستارم.

 حسن صادقی تیغاب

درالشفاء حضرت زینب )س( وابسته به مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد مرتضوی 
دعوت به همکاری می نماید:

     بدین وسیله از پزشکان ، پرستاران محترم و سایر کادر درمانی که تمایل به همکاری با این مرکز درمانی 
خیریه، در زمینه های مرتبط درمانی اعم از ویزیت، تزریقات، پانسمان، آموزش و درمان زخم فشاری و 
زخم های دیابتی و... با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه دعوت به عمل می آید.   لازم به ذکر است حق و 

حقوق مرتبط با خدمات درمانی و پرستاری و غیره ، حضوری هنگام عقد قرارداد  با توافق طرفین لحاظ خواهد شد  
  آدرس درالشفاء: خیابان شهید مفتح ، مفتح ۱۱، روبروی مسجد مرتضوی 

۰۹۳۸۹۸۸۸۰۷۵ - راضیه برزگران    ۰۹۰۴۵۷۷۶۴۰۹ - محمد برزگران   

مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد مرتضوی

آن گنج نهان در دل خانه پدرم بود    هم تاج سرم بود و همی بال و پرم بود 

هر جا که ز من نام و نشانی طلبیدند    آوازه نامش سند معتبرم  بود 

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دوستان، آشنایان و عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین،

 سوم و هفتم شرکت نموده اند، بدین وسیله چهلمین روز درگذشت پدری مهربان و دلسوز 

مرحوم حسن آقا لطفی 
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: به همین مناسبت امروز پنجشنبه 
1۴۰۰/11/1۴ از ساعت 1۵/۳۰ الی 1۶/۳۰ بر سر مزارش گرد هم می آییم
 و یادش را گرامی می داریم. حضور سروران ارجمند موجب امتنان است 

خانواده های: لطفی ، نوازی و سایر بستگان

چهل روز گذشت 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند 
که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس علی ناصری 
در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.

 هیئت مدیر ه و کارکنان شرکت های
 دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد 
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۳۵۵ واحدمسکن روستایی به مرحله پایان کار رسید

مدیرکل بنیاد مسکن با بیان اینکه ۳۵۵ واحد مسکن روستایی در سال جاری به مرحله سفت 
کاری و پایان کار رسید، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون دو هزار و ۵۱۲ مورد معرفی به بانک 
و هزار و ۶۹۷ مورد انعقاد قرارداد با بانک برای دریافت تسهیلات ثبت شده است.

سرمقاله

بُزک نَمیر، بهار میاد !! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مثلًا قند همین چند روز پیش کیلویی ۲۰ تومان بود، 
امروز که برای خرید رفته ام، شده بود ۲۵ تومان، برنج هم همین طور، ما که نمی 
توانیم برنج ایرانی کیسه ای ۶۰۰ - ۷۰۰ تومان بخریم، به همین برنج های هندی 
دلخوش کرده بودیم که آن هم تا همین دیروز با حدود ۲۰۰ تومان تا ۲۵۰ تومان 
می خریدم، امروز شده ۳۰۰ تومان، بقیه اقلام مصرفی دیگر هم به همین وحشتناکی 
در حال افزایش است. آهی می کشد و ادامه می دهد: من سه تا فرزند دارم، پسر 
۱۳ ساله ام که در حال رشد است و تند تند قد می کشد. شلوار پارسال را برایش 
بلندتر خریدم- لبخندی می زند و می گوید مثل همان موقع ها که خودمان بچه 
بودیم- پاچه هایش را تا زدم، اما الان برایش کوتاه شده و باید یکی دیگر بخرم. چند 
روز پیش با همسرم رفتیم که برایش شلوار دیگری بخریم اما قیمت ها به قدری زیاد 
بود که به بهانه این که مغازه دار گفته مدل های جدید را دو هفته آینده می آورد، 
او را به سختی راضی کردیم و به خانه برگشتیم. الان هم امیدم به خداست که تا 
دو هفته آینده، بتوانم پولش را تأمین کنم و دوباره شرمنده بچه ام نشوم . هر چند از 
این پل که بگذرم، گردنه بزرگتر که عید است را پیش رو دارم، برای عید پارسال که 
نتوانستم چیزی برایشان بخرم ، دعا کنید امسال دیگر شرمنده زن و بچه ام نباشم. 
بعد ادامه داد: این گرانی ها تا کی قرار است ادامه پیدا کند ؟ به خدا خسته شدیم از 
بس که به زن و بچه، وعده سرخرمن دادیم و منتظر شدیم روزهای بهتر از راه برسند. 
 به او گفتم؛ روزهای بهتر در راهند، دولت برای رفع این مشکلات، قول قطعی داده.

گفت: شنیده ام که قرار است سال آینده، شرایط بهتر شود، ولی اینقدر از این وعده 
ها داده اند که دیگر نمی توانم به این حرف ها اعتماد کنم. دولت از یک طرف به 
تولید کننده ها اجازه می دهد قیمت ها را بالا ببرند، از طرفی مدل قیمت گذاری روی 
کالاها را عوض می کند که من جوان تحصیلکرده اصلًا نمی توانم تشخیص بدهم 
که فروشنده، کالا را چقدر گران تر می فروشد، چه برسد به آن پیرمرد بنده خدای 
روستایی! از طرف دیگر به ما می گوید؛ بزک نمیر بهار میاد. بعد سری تکان می دهد 
و می گوید؛ کاش یک روز بیدار شویم و ببینیم همه چیز درست شده، من دیگر طاقت 
سرافکندگی پیش خانواده ام را ندارم. اشک، حلقه چشمانش را پر کرد و من گفتم؛ ما 

چاره ای جز اعتماد به حرف دولتمردان نداریم. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ارزآوری ۹ میلیون دلاری صادرات سیمان در استان
 معاون سازمان صمت گفت: صادرات سیمان تولیدی استان از ابتدای سال، بیش از ۹ 
میلیون دلار برای کشور ارزآوری داشت. حسن نژاد افزود: از ابتدای امسال یک میلیون 
و هشتاد هزار تُن سیمان در استان تولید شد که از ۳۴۵ هزار تُن آن به خارج از کشور و 
عمدتا به افغانستان صادر شد. وی بیان کرد: واحد تولیدی سیمان قائن ۵۶۵ هزار تُن و 
واحد تولیدی سیمان باقران هم ۵۱۴ هزار تُن سیمان از ابتدای سال تولید کردند. حسن 
نژاد با اشاره به شرایط پیش آمده در افغانستان گفت: میزان صادرات ما به این کشور در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل به نصف رسید اما تولید ما تغییری نداشته و مازاد بر نیاز 
استان در داخل کشور مورد استفاده قرار گرفته است. معاون امور صنایع سازمان صمت 
استان همچنین افزود: واحد تولیدی سیمان قاین بیشتر برای نیاز داخل کشور و سیمان 
باقران هم بیشتر به خارج از کشور صادر شده است. حسن نژاد افزود: در مجموع حدود 

۸۰۰ نفر در دو کارخانه تولید سیمان استان به طور مستقیم مشغول فعالیت هستند

127 پروژه عمرانی در شهرستان قاین 
طی دهه فجر افتتاح  می شود 

حقانی- سرپرست فرمانداری قاینات گفت: ۱۲۷ پروژه مختلف 
تعداد  این  از  که  شده  بهره برداری  آماده  شهرستان  این  در 
۵۲ پروژه در مناطق شهری و ۷۵ مورد در مناطق روستایی 

امام  با  قاینات  شهرستان  مدیران  دیدار  در  برات زاده  است. 
جمعه افزود: افتتاح این تعداد پروژه با اعتبار ۴ هزار و ۱۲۳ 
از آنها در  میلیارد تومان را در دستور کار داریم که تعدادی 
دهه فجر به بهره برداری می رسد.وی گفت: ۲۱ پروژه با اعتبار 
هشت میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان نیز کلنگ زنی می شود که 
شاخص ترین آنها گازرسانی به ۲۰ واحد صنعتی و احداث خانه 
محله دستجرد است. سرپرست فرمانداری قاینات اضافه کرد: 
از مدیران انتظار داریم پروژه هایی را افتتاح کنند که بلافاصله 
برای مردم قابل استفاده باشد. امام جمعه قاین هم در این دیدار 
گفت: رفتار و برخورد یک مسئول با شخص عادی خیلی فرق 
دارد و توجه داشته باشیم که یک سخن در مقام مسئولیت با 
همان سخن در موقعیت عادی تفاوت دارد. علی رحمانی افزود: 
عزل و نصب ها یکی از مصادیق اجرای عدالت است و در بدنه 
همه دولت ها انسان های نجیب، عفیف و پاکدستی داشته ایم و 

جابه جایی مدیران براساس منطق صورت بگیرد.

آغاز  به کار سامانه خرید 
محصولات تنظیم بازار  در  بیرجند

به گفته مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی، سامانه خرید 
محصولات تنظیم بازار در شهرستان بیرجند از ۱۲ بهمن آغاز 
به کار کرده است. ضیائیان احمدی گفت: کالا های تنظیم بازار 
با قیمت مصوب در کارگروه تنظیم بازار به محض اختصاص 
سهمیه به خراسان جنوبی، در سامانه اداره کل پست استان 
بارگذاری شده و هم استانی ها می توانند نسبت به خرید این 
کالا ها اقدام کنند. به گفته وی، در حال حاضر شکر تنظیم 
بازار برای هر فرد ۴ بسته ۹۰۰ گرمی با قیمت هر بسته ۱۴ 
هزار تومان در سامانه موجود است و امکان خرید برای افراد 
در شهرستان بیرجند وجود دارد. ضیائیان احمدی افزود: در 
تلاشیم امکان خرید اینترنتی کالا های تنظیم بازار با استفاده از 
سامانه پست برای دیگر شهرستان های استان هم فراهم شود. 
به گفته مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی، در حال حاضر 
علاوه بر سامانه، توزیع شکر در برخی از فروشگاه های منتخب 

شهرستان بیرجند صورت می گیرد.

اینکه  بیان  با  استاندار  مقدم-  دادرس 
آمار مبتلا به کرونا به طور تصاعدی و 
گفت:  است،  افزایش  حال  در  انفجاری 
پیش  در  را  بحرانی  هفته  دو  متاسفانه 
به  روز  هر  کرونا  به  ابتلا  موارد  داریم. 
طور تصاعدی در حال افزایش است و 
میرهای  و  مرگ  افزایش  از  مسئولان 

کرونایی در اسفند ماه، لزوم رعایت شدید 
های  هفته  و  بهداشتی  های  پروتکل 
سخت آینده سخن می گویند. سه شنبه 
شب جلسه ستاد کرونا استان در محل 
شد.  برگزار  جنوبی  خراسان  استانداری 
استاندار در جلسه ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا گفت: در شرایط پیش رو 
فرمانداران آتش به اختیار عمل کنند تا 
شاهد تکرار تجربیات تلخ دوران گذشته 

نباشیم. 
متأسفانه  کرد:  عنوان  قناعت  جواد 
شیب  با  جنوبی  خراسان  در  امیکرون 
موج  و  است  افزایش  حال  در  صعودی 
ششم نشان دهنده سرعت بالای انتشار 
آن است.وی با تأکید بر این که متأسفانه 

دو هفته بحرانی را پیش رو داریم، تصریح 
کرد: مبنایی ترین و کم هزینه ترین راهکار 
افزایش  از موج ششم کرونا  برای عبور 
ایمنی جامعه با تزریق دوز سوم واکسن 
باید صدا و سیما، رسانه ها و  است که 
فرمانداران در این زمینه اقدام کنند و با 
فرهنگ سازی، مردم را نسبت به تزریق 

دوز سوم واکسن کرونا ترغیب نمایند.
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
تاب آوری اجتماعی و اقتصادی مردم به 
شدت پایین آمده، خاطرنشان کرد: امکان 
برگشت  و  اعمال محدودیت های جدید 
ممنوعیت های گذشته خیلی به صلاح 
اتفاقات  کنیم  تلاش  باید  ولی  نیست 
قبل تکرار نشود. وی گفت: با توجه به 
ستاد  تصمیم  و  کرونا  شیوع  وضعیت 
استانی، فعالیت مدارس خراسان جنوبی 
در مناطق قرمز و نارنجی به مدت ۲ هفته 
درخصوص  قناعت  است.  غیرحضوری 
امتناع برخی کارمندان از تزریق واکسن 
دستگاه های  مدیران  کرد:  اظهار  کرونا 
اجرایی از ظرفیت های خود برای افرادی 

که از تزریق واکسن کرونا امتناع می کنند، 
استفاده کرده و اسامی افراد واکسن نزده 

را به دانشگاه علوم پزشکی ارائه کنند. 
وی افزود: درخصوص برگزاری جشن ها 
و مراسم دهه فجر نیز باید منتظر مصوبه 
ستاد ملی کرونا باشیم، اما دانشگاه علوم 
پزشکی، فرمانداران و دستگاه های متولی 

از برگزاری جشن ها، بازدید میدانی داشته 
باشند تا با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برگزار شود.

ابتلای ۲۰ درصد
کادر درمان به کرونا

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
هم در این جلسه با اشاره به اینکه سرایت 
خراسان  در  امیکرون  بیماری  پذیری 
جنوبی بسیار بالا است، گفت: تنها نگرانی 
ابتلای  بابت  از  پزشکی  علوم  دانشگاه 
 ۲۰ حدود  اکنون  که  است  درمان  کادر 
درصد آنها درگیر کرونا شده اند. موسوی 
در  اینکه تجمعات  به  اشاره  با  میرزایی، 
با  و  کم  بسیار  باید  سربسته  فضاهای 

ظرفیت کمتر از ۲۵ درصد باشد، گفت: 
فضای  در  تجمع  قرمز  شهرهای  در 
به  فقط  و  نفر   ۲۰ حداکثر  با  سربسته 

مدت ۹۰ دقیقه باشد. 
سپاه  فرمانده  قاسمی  سردار  همچنین 
با  نیز  جنوبی  خراسان  انصارالرضا)ع( 
به  بسیج  و  سپاه  ظرفیت  اینکه  بیان 
طور کامل در تزریق واکسن، همچنین 
نمونه گیری کرونایی و سایر موارد مانند 
بود، گفت:  کمک های مومنانه خواهد 
مراسم دهه فجر در فضاهای سرپوشیده 
با حداقل جمعیت و با حداکثر رعایت ها 

باید صورت گیرد.

چرخش بالای ویروس 
در دانش آموزان و معلمان

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
کرونا  افزایش  اینکه  بیان  با  بیرجند هم 
در دانش آموزان و معلمان بالاست، گفت: 
حدود ۴۳ درصد کل موارد مبتلا به کرونا در 
شهرستان درمیان مربوط به دانش آموزان 
و ۳۶ درصد موارد مربوط به فرهنگیان بوده 

است. 
وی افزود: یکی از دلایل پیشنهاد تعطیلی 
بین دانش  بالا در  مدارس همین شیوع 
آموزان و فرهنگیان بوده است. مهدی زاده، 
با بیان اینکه تعداد موارد بستری هنوز روند 
افزایشی زیادی ندارد، افزود: روند بستری 
ها و همچنین فوتی ها در دو هفته آینده 

افزایشی و قابل توجه خواهد بود. 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی با 
اشاره به اینکه بیمارستان ها تا اواخر بهمن 
ماه به شدت زیر بار بیماران کرونایی خواهد 
تا  نیز  کرونایی  فوتی  موارد  رفت، گفت: 
هفته سوم اسفند ماه افزایش چشم گیری 

خواهد داشت.

موارد فوتی در اسفند ماه افزایش چشمگیری خواهد داشت

 انفجار کرونا در خراسان جنوبی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
 آگهی اموال غیر منقول در پرونده اجرایی شماره 140000086

۱- مقدار ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین پلاک ثبتی یکهزار و صد و پانزده فرعی )۱۱۱۵( فرعی مفرور 
و مجزی شده از یکهزار و صد و دوازده )۱۱۱۲( فرعی از چهار )۴( - اصلی بخش ۵- نهبندان ملکی خلیل ا... افغانی واقع در شهر 
نهبندان بلوار خلیج فارس، مقابل غسالخانه قدیم به مساحت نهصد )۹۰۰( متر مربع که سند مالکیت آن تحت دفتر الکترونیکی شماره 
۱3۹7۲۰3۰8۰۰۴۰۰۰۴۱3 به نام خلیل ا... افغانی صادر گردیده است. با حدود اربعه : شمالا درب و دیواریست به طول ۱۵/۱۵ متر 
به بلوار ، شرقا: پی است به طول 6۰/۹۰  متر به قطعه دو تفکیکی جنوبا: دیواریست بطول ۱۵/ ۱۵ متر به ۴- اصلی غربا: دیواریست به 
طول 6۰/۹۰  متر به ۴ - اصلی و فاقد حقوق  ارتفاقی ۲- مقدار ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین پلاک یکهزار و صد و شانزده 
فرعی )۱۱۱6( فرعی مفروز و مجزی شده از یکهزار و صد و دوازده )۱۱۱۲( فرعی از چهار )۴( اصلی بخش ۵ نهبندان ملکی آقای خلیل 
ا... افغانی واقع در شهر نهبندان ، بلوار خلیج فارس، مقابل غسالخانه قدیم به مساحت نهصد و شصت و شش )۹66( مترمربع که سند 
 مالکیت آن تحت دفتر الکترونیکی با شماره ۱3۹7۲۰3۰8۰۰۴۰۰۰۴۱۴ به نام خلیل ا... افغانی صادر گردیده است . با حدود اربعه: شمالا :
 درب و دیواریست بطول ۱۵/۵۰ متر به دیوار، شرقا: دیواریست به طول 6۰/۹۰ متر به ۴- اصلی. جنوبا: دیواریست به طول ۱۵/۵۰ متر به ۴- اصلی 
غربا: پی است به طول  6۰/۹۰ متر به قطعه یک تفکیکی و فاقد حقوق ارتفاقي که در قبال بدهی آقای خلیل ا... افغانی به خانم  مریم فرخی 
فرد بازداشت و طبق نظر مورخ ۱۴۰۰/۱۰/3۰ کارشناس رسمی دادگستری توصیف ملک عبارت است از اینکه: املاک یاد شده دارای ۹۰۰  
مترمربع و ۹66 متر عرصه دیوار دور زمین و حدود 7۰ مترمربع چهار دیوار و اتاق کار کارواش ماشین و حدود 7۰ متر مربع ساختمان خشتی و 
گلی با سقف گنبدی که قبلا به عنوان آغل دام استفاده می شده است و دارای یک امتیاز آب و یک امتیاز برق سه فاز می باشد. لذا با عنایت به 
توضیحات فوق الذکر و با توجه به بررسی های انجام شده، نوع بنا، کاربری و موقعیت ملک ، مقدار عرصه و اعیان و احتساب امتیازات و انشعابات 
منصوبه ، قیمت کارشناسی پلاک ثبتی  ۱۱۱۵ فرعی به مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی و قیمت 
گذاری شده است و پلاک ثبتی ۱۱۱6 فرعی به مبلغ ۴/83۰/۰۰۰/۰۰۰ )چهار میلیارد و هشتصد و سی میلیون ریال( ارزیابی و تعیین گردیده 
است. لذا  از ساعت ۹ الی ۱۲ مقارن روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ در محل اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان به نشانی : نهبندان تقاطع بلوار 
استقلال و معلم از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ پایه کارشناسي پلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۴-  اصلی به میزان ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال( و پلاک ۱۱۱6 فرعی از ۴- اصلی به میزان ۴/83۰/۰۰۰/۰۰۰ )چهار میلیارد و هشتصد و سی میلیون 
ریال( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد و مزایده  حضوری است و شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و منوط 
به پرداخت ۱۰ )ده ( درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره شبا 7۰۰۱۰۰۰۰۴۰8۰۰۱3۲۰7۹۵۵7۴۹ با شناسه واریز 
۹۵3۱۰8۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰3۰۵۱۴۰۰۰36 نزد کلیة شعب بانک ملی و تسلیم فیش واریزی به واحد اجرا و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت فروش را در مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب و برق و گاز و تلفن اعم از حق انشعاب و یا اشتراک و مصرف در صورتی که مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد همچنین حق حراج زاید بر مبلغ مزایده بر عهده برنده مزایده است. 
تنظیم سند انتقال اجرایی موکول به ارائه مفاصا حساب های مربوطه خواهد بود. چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی گردد جلسه مزایده 
روز بعد از آن در همان مکان و ساعت تشکیل می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان 

ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 

تاریخ انتشار آگهی در سایت سازمان: 1400/11/13  

سید مهدی پروین محبی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک 
یک قسمت از بخش2 شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ قسمتی از یک باب منزل 
)حیات خلوت( که با ششدانگ پلاک 8۴ فرعی تشکیل یک باب منزل را می دهد پلاک ۴۲6 فرعی از ۱3۹6- 
اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه )مهرشهر( مورد تقاضای خانم فاطمه فولادی در روز 

۱۴۰۰/۱۲/۰8 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا 
در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار:1400/11/14

 حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند      شناسه: 1271437

آگهی طول متراژ پلاک 161 - فرعی از یک - اصلی بخش 2 بیرجند 
نظر به اینکه آقای محمد حسن معتمدی احدی از وراث آقای غلام محمد 

معتمدی مالک پلاک ثبتی ۱6۱ - فرعی از یک - اصلی واقع در بخش دو شهرستان 
بیرجند تقاضای طول متراژ پلاک فوق الذکر نموده و اظهار داشته که از مجاورین هیچگونه 
آدرسی در دسترس نمی باشد لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
پلاک های مذکور اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ  

۱۴۰۰/۱۲/۰۱ که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول و متراژ مراجعه 
خواهند نمود، در محل وقوع ملک حضور یابند. 

ضمنا عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود.
 حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند    شناسه: 1272229

آگهی تغییرات شرکت مقیاس مسیر خاوران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 6359 و شناسه ملی 14009475705 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰3 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : ۱- آقایان محمد رضا مشفقی به شماره ملی ۰88۹۵۴۱۵۲3 و بهزاد مشفقی به شماره ملی 
۰6۴۰36۲۲۴۹ و محمدحسن حسینی به شماره ملی ۵۲3۹۵۱7۱8۵ به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- خانم مریم فورگی نژاد به شماره ملی 36۲۱۴۲8۴۲۹ 
به عنوان بازرس اصلی وآقای حمید صادقی به شماره ملی ۰88۰۱۵۴۹۹3 به عنوان بازرس علی البدل 

شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1268807(

آگهی تغییرات شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

 به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 10360031156 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای 

شهرام خسروانی به شماره ملی ۰۰۵۰۰۲۵۴۴۹ به عنوان مدیر عامل تا پایان مدت تصدی هیئت 
مدیره انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و قراردادها و چک ها و سفته ها با سه امضای 
آقایان سید مهدی کاظمی )نایب رئیس هیئت مدیره( و عبدالمجید کاظمی )عضو هیئت مدیره( 

به طور ثابت و امضای یکی از آقایان حاجی محمد نصیری )رئیس هیئت مدیره( و شهرام خسروانی 
)مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود و مکاتبات عادی با امضای آقای شهرام خسروانی 

)مدیر عامل( یا آقای سید مهدی کاظمی )نایب رئیس هیات مدیره( 
و مهر شرکت صادر خواهد گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1271044(

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت
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 احمد لامعی سرپرست دانشگاه بیرجند شد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری طی حکمی دکتر »احمد لامعی گیو« را به عنوان سرپرست دانشگاه بیرجند منصوب کرد. احمد لامعی  
سال ۱۳۴۸ در  بیرجند متولد و دارای دکترای تخصصی زبان و ادبیات عرب، عضو هیئت علمی و دانشیار گروه ادبیات و علوم انسانی 

دانشگاه بیرجند است. پیش از این دکتر احمد خامسان از آذر ماه ۱۳۹۹ ریاست دانشگاه بیرجند را برعهده داشت.
ما مردم  مظلوم استان 
واقعا کجای این دنیای

پیشرفته  هستیم؟
چند وقته مطالبه مردم برای بیمارستان 
 این شهرستان و درمانگاه آن شهرستان
آر آی و کمبود  ام  انتظار طولانی  و 
می  روزنامه  در  را  درمانی  امکانات 
مردم  ما  دانم  نمی  واقعا  اما  خوانیم، 
این  کجای  جنوبی  خراسان  مظلوم 
دنیای پیشرفته قرار گرفتیم که هنوز 
برای یک تشخیص ساده با ام آر آی 
باید ۳ ماه در نوبت بمانیم و خیلی از 
 آنهایی که نوبت می گیرند معلوم نیست
عمرشان اصلا تو این ۳ ماه به دنیا 
باشد یا ادامه درمان را باید در دیار باقی 
پیگیری کنند. چند ساله برای مشکلی 
بیماری همسرم دکتری در بیرجند نبود 
که نرفته باشم اخیرا یکی از دوستان 
 معرفی کرد برو شهرهای بزرگ و انتظار 
داشتم برای گرفتن خدمات مثل اینجا 
 کلی معطل بمانم ولی جالبه وقتی تماس
گرفتم با کلینیک مربوطه بلافاصله 
نوبت و قرار با پزشک و جالب تر اینکه 
بدانید وقتی رفتم آنجا بدون اینکه ما را 
ارجاع به ام آر آی و آزمایش خون و 
... بفرستند انگشت دست همسرم را 
روی یک دستگاه به مدت 5 دقیقه 
نگه داشتند و به تمام جزئیات سلامتی 
 دسترسی پیدا کردند واقعا خنده ام گرفته
بود که ما در بیرجند همچنان درگیر 
 نوبت طولانی ام آر آی و خرابی سی تی
در  در حالی که  ... هستیم  و  اسکن 
که  دارند  امکاناتی  بزرگ  شهرهای 
تصورش هم برای ما مشکل است و 
از همه مهمتر قبل از اینکه ما اصلا 
چه  بگوییم  انجا  محترم  پزشک  به 
مشکلی داریم، بر اساس آنالیز همان 
دستگاه مشکل و علتش را به ما گفت 
و این در حالی هست که مدت طولانی 
فقط در مطب پزشکان  استان و با 
شرح کامل از علائم و کلی آزمایش 
این  دقت  به  هیچکدام  تشخیصی 
 دکتر بیماری را تشخیص نداده بودند .
ارتقای  استان ضمن  لطفا مسئولان 
سطح کیفی زیرساخت های درمانی، 
به سوی استفاده از ظرفیت های نوین 
علم پزشکی هم بروند که هم در وقت 
و هم در هزینه و هم در سرعت بهبود 

بیماران تحولی ایجاد گردد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

با مشارکت ایمیدرو  رقم می خورد؛

احداث دومین 
کارخانه طلای 

نهبندان 
برق طلای نهبندان که چشم سرمایه 
گذاران را گرفته، سبب شد تا این بار 
گذاری  سرمایه  راه  در  قدم  ایمیدرو 
معادن طلای این شهرستان بگذارد.
نخعی، نماینده مردم نهبندان و سربیشه 
در مجلس شورای اسلامی  گفت: پس 
از برگزاری جلسات متعدد با سازمان 
صنایع  و  معادن  نوسازی  توسعه، 
معدنی ایران )ایمیدرو( و پیگیری های 
مستمر انجام شده یکی از مهم ترین 
موضوعات مورد نظر وارد فاز اجرایی 
شد. وی افزود: دومین کارخانه طلای 
صنعت،  وزارت  مشارکت  با  نهبندان 
معدن و تجارت و یکی از بزرگترین 
هلدینگ های اقتصادی کشور احداث 
می شود. به گفته نماینده مردم نهبندان 
و سربیشه در مجلس با امضای قرارداد 
بین شرکت تهیه و تولید مواد معدنی، 
به نمایندگی از دولت و شرکت سرمایه 
گذاری غدیر، بهره برداری یکی از مهم 
نهبندان  ترین محدوده های طلای 
وارد فاز عملیاتی شد.وی این رویداد 
مهم اقتصادی را در آستانه دهه مبارک 

فجر به فال نیک گرفت.

خبر خوب امروز

میگن  وقتی  دردناکه  واقعا  آوا  *سلام 
دانش آموز اگه بستری شد پول بستری 
شدنشو میدیم یه بچه بیگناه درد بکشه 
عذاب ببینه شما پولشو میدین حتما اگه 
دور از جون از بین بره پول قبرشم میدین 
واقعا این همه تدبیر، اینهمه آینده نگری 
خسته نباشید پدر و مادرها مقصرن که تو 
این اوضاع بیماری بچه ها رو میفرستن 
مدرسه هیچ کسی به دادتون نمیرسه 

خودتون به فکر باشید.

افراد  محترم  پلیس  رود  می  انتظار   *
دارای روابط عمومی بالا، سعه صدر بالا 
و صبور را برای پاسخگویی در سامانه 

۱۹۷ انتخاب  نماید.

بیرجند   محترم  توجه شهردار  قابل   *
در ابتدای خیابان  تازه تاسیس حضرت 
ابوالفضل )ع( روبروی مصلی کاروانسرایی 
قدیمی وجود داشت که  متاسفانه تخریب 
شد و در حال حاضر شهرداری ده ها 
کامیون نخاله آنجا ریخته است  محلی 
 که بسیار شلوغ است و از نظر بهداشتی و
 زیبایی بسیار زننده است .کاش این کاروانسرا

 به عنوان یک اثر تاریخی بازسازی می شد . 
پیشنهاد می شود این مکان به فضای 
سبز و یا پارکینگ تبدیل شود و از این 

حالت افتضاح خارج شود .

مدیریت  مشکل  آبی  کم  مشکل   *
 آب های سرگردان و کشاورزی های بارانی

 و غرقابی در دل کویر هست. بارندگی در 
حد نیاز آمده مدیریت آب های سرگردان 
 رو درست کنید که از سمت خوسف خارج 
 میشه به سمت دشت راور و استان کرمان
  میره. اینجا رامهار کنید. اینجا هم میشه مثل
 کویر شهداد و نهبندان دریاچه درست کرد.
 البته بحث خیلی بزرگتر از این حرفاست

*سلام آوای بی ادعا از اینکه دلسوزانه 
خواسته شهروندان را منعکس می کنید 
 سپاسگزاریم کاش به حرمت زحمات شما

یک اداره ای هم به خود زحمت میداد 
 و لااقل پاسخی هر چند وعده سرخرمن
 به این مردم زجر کشیده می داد. خداوند
 پاسخ این افراد مسئول بی خاصیت را خواهد
ندارند خبر  حضرات  که  گرانی  از   داد 

راهپیمایی هم که دیگه نزدیک است.

 * آیا بهتر نیست شماره هایی که بابت امداد 
تشریفات  بدون  اتفاق هست  اعلام  و 
بتواند  تا  باشد  توضیحات  و  سخنرانی 

سریع تر امداد رسانی کند ؟

*با عرض سلام و ادب و احترام زمستان 
تمام شد ولی صندلی های سرد اتوبوس 
های خط پاسداران گرم نشد ، این مرکب 
ها فقط نقش تابلوهای تبلیغاتی متحرک 

را بازی می کنند.

*برای انجام اکو کاردیو گرافی ، توی این 
هوای سرد و وضعیت کرونا و امیکرون، 
اونم برای مریض با شکستگی لگن باید 
از بیمارستان امام رضا علیه السلام بره 
بیمارستان رازی!!! چندین بار جابجایی!! 
تو رو خدا آقایون یه فکری بکنید؟ تهیه 
یه دستگاه اکو چقدر مشکله؟ شما که 
دستگاه دارید چرا می فرستید بیمارستان 

رازی؟ به داد مریضا برسید

 *در جواب عزیزانی که می گویند نیروهای
دولت قبل نباید مسئولیت بگیرند  ما هم 
موافقیم که بانیان وضع موجود نباید در 
 مسند مدیریت باشند؛ منتهی تمام کسانی

که حداقل در بیست سال اخیر  منصب 
حاصل  موجود  وضعیت  چون  داشتند 
مدیریت افراد مختلف و در پست های  

مختلف و در سنوات مختلف می باشد.

*چرا درخصوص مشکلات گلخانه داران 
 بحثی نمیشه فقط شعار میدن حمایت از

تولید تو کشور ما اگه کسی رو بخوان 
بدبخت کنن میگن برو تولید کن.

 *مدیر کل راه و شهرسازی لطفا به داد مردم
برسید. اجناس گران را می شود نخرید اما 
 الان در یک استان کوچک 5۰۰۰ فقره
نفری ۴۰ میلیون تومان از ایشان اخذ شده 
برای طرحی که معلوم نیست تهش چه 
می شود. سرمایه مردم را گرفتن و نمی 
خواهند کاری کنند. اگر مردم قرار بود 
 خودشان خانه هایشان را به صورت آزاد
 و بی هیچ امتیازی بسازند، پس چه نیازی
 به آن همه ثبت نام و تعهد محضری؟!!

* درخصوص کم آبی واقعاً صرفه جویی 
را باید از نهادها و سازمان ها و ارگان های 
دولتی شروع کرد ... شما در فصل بهار و 
تابستان آبیاری فضای سبز شهرداری را 
مشاهده کنید.....آخر شب آب سریز شده و 
آسفالت خیابون ها را شست و شو میده....

بدون هیچ نظارت و کنترلی.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اگر نقشی بیشتر از شهرنشینان در به ثمر 
ایران  اسلامی  انقلاب  پیروزی  نشستن 
نداشته باشند به طور حتم نقش آن ها در 
غرس  در  و  است  نبوده  کمتر  رویداد  این 
نهال انقلاب همپا و همراه بودند. صحبت 
از روستاییان و پیشقراولان عرصه تولید در 
 پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری بنیانگذار 
انقلاب اسلامی است. هر چه آن سال ها، 
به روزهای فتح و پیروزی نزدیک تر می شد 
بر شور و حال روستاییان با انتشار و پخش 
دورهمی ها  تجمع ها،  برگزاری  اعلامیه ها، 
و... افزوده می شد و فعالیت های مخفیانه، 
جای خود را به کارها و تجمعات علنی می 
داد. بسیاری از نقاط روستایی در آن سال ها 
کانون اعتراض و مقابله با رژیم ستم شاهی 
بود. از جمله این نقاط می توان به روستای 
زمینه های  که  کرد  اشاره  درمیان،  گسک 
این  در  شاهی  ستم  حکومت  به  اعتراض 
روستا با پخش و انتشار اعلامیه ها و برگزاری 

تجمع ها آغاز شد.

اولین راهپیمایی روستایی

و کهن  زمان  آن  انقلابی  جوانان  از  یکی 
سال این روزها در گسک به خبرنگار فارس، 
گفت: این روستا یکی از نقاط فعال روستایی 
در پیروزی انقلاب اسلامی بود، اعلامیه های 
امام خمینی)ره( از پاریس به قم و از قم به 
مشهد و از آن جا به بیرجند ارسال می شد 
و ما این اعلامیه ها را از رابطان در بیرجند 
به همراه هفت یا هشت نفر دیگر دریافت 
و  معابر عمومی  منازل،  در  آن  تکثیر  با  و 
دیگر نقاط روستا آن هم شب هنگام پخش 
را  مردم  بیداری  های  زمینه  تا  می کردیم 
»محمدقاسمی«،  گفته  به  کنیم.  فراهم 
بالاخره کار به جایی رسید که فعالیت های 
انقلابی این گروه هشت نفره علنی شد و 
اقدام به برپایی راهپیمایی روستا به روستا 
کردیم و اولین راهپیمایی روستایی، از گسک 
به کوشکک بود. این راهپیمایی ها به صورت 
به اصطلاح عامیانه دهواری انجام می شد و 
در ادامه اهالی روستاهای آسیابان، درخش، 

سرخنگ و... هم به آن ها پیوستند.
وی که تاریخ دقیق این راهپیمایی ها را به یاد 
ندارد و باید به دفترچه ای که در صندوقچه 
قدیمی اش دارد مراجعه کند تا آن تاریخ ها را 
به یاد آورد، ادامه داد: اوج فعالیت های علنی 
روستاییان منطقه مربوط به بحبوبه پیروزی 
 5۷ بهمن  و  دی  های  ماه  یعنی   انقلاب 
بر می گردد، طوری که بعد از برگزاری اولین 
تجمع های روستایی دیگر راهپیمایی ها در 
روستاهای سیدان، مسک، نوزاد، بورنگ و... 
انجام می شد و هر روز یک روستا محل قرار 
تجمع ها بود و این روند تا پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران ادامه داشت. فعالیت های وی 
و دیگر همراهان شان که سه نفر از آن ها 
در جبهه های حق علیه باطل به شهادت 
رسیده اند زمینه واکنش نیروهای امنیتی و 
ژاندارمری درخش را در پی داشت، طوری 
که بعد از پرس و جو برخی از اهالی نام وی 
و دیگر سردسته های انقلابیون را می برند و 
به خانه کدخدای  را  او  پاسگاه هم  رئیس 
گسک به عنوان اخلال گر فرا می خواند اما 
او منکر این فعالیت ها می شود و کدخدا هم 
از آن ها دفاع می کند، به همین دلیل رئیس 

پاسگاه از دستگیری اش منصرف می شود.

فعالیت ها مصادف با محرم

وی، مصادف شدن فعالیت های انقلابی با 
ماه های محرم و صفر را یادآور شد و گفت: 
مردم فعالیت های انقلابی شان را در پوشش 
تجمع های عزاداری انجام می دادند و گاهی 
در لفافه اقدام به بیان شعار مرگ بر شاه، 
مرگ بر بختیار و... می کردند. همچنین در 
روزهای اوج فعالیت های انقلابی همراه با 
تعدادی از اهالی روستاهای منطقه قهستان 

با کرایه کردن مینی بوس به بیرجند می 
آمدیم و با پرچم داری آیت ا... ربانی از فعالان 
را  آزادی  تا  فرودگاه  میدان  انقلابی، مسیر 
راهپیمایی  کردیم تا به نوبه خود زمینه ساز 

پیروزی انقلاب اسلامی ایران باشیم. 

برپایی سخنرانی

بخش  و  استان  روستایی  نقاط  دیگر  در 
پیروزی  زمزمه  که  زمانی  هم  قهستان 
به  اقدام  زیادی  افراد  گرفت  اوج  انقلاب 

این  جمله  از  کردند  انقلابی  فعالیت های 
انقلابیون می توان به »پرویز اکبری« که 
آن زمان دانشجوی ترم سوم دانشگاه علم 
و صنعت تهران بود و ۱۹ سال بیشتر نداشت 
راهپیمایی های  گرفتن  اوج  با  کرد.  اشاره 
مردمی در سال 5۷، دانشگاه ها تعطیل شد 
و به همین دلیل به بیرجند بازگشتم و چون 
زادگاهم  به  نداشتم  اسکان  برای  مکانی 

روستای بیدسک رفتم.
با دیگران در آن جا  ادامه داد: همراه  وی 
برای آشنایی بیشتر مردم با بنیانگذار انقلاب 

اسلامی سخنرانی هایی برپا می کردیم. وی 
افزود: یادم می آید از جا مهری مسجد روستا 
تریبون درست می کردم و شب هایی که در 
مسجد جلسه بود مطالبی را برای مردم بیان 
اما تحرکات روستاییان منطقه  می کردم، 
پیروزی  به  مانده  ماه  سه  دو  در  قهستان 
انقلاب افزایش داشت، به طوری که افرادی 
و  صالحی  الاسلام  حجت  مرحوم  چون 
زینلی اقدام به تحرکات ویژه ای در منطقه 
روستاهای  مردم  علاوه،  به  می کردند 
بیدسک، منند، نگینان و حومه به حرکت 

درآمده و تظاهرات و راهپیمایی هایی را به 
راه انداخته بودند و این راهپیمایی هم از این 

روستا به آن روستا بود.

تشکیل هیئت ۳۰ نفری

قاینات،   از  فارس  خبرنگار  گزارش  بر  بنا 
این  روستایی  نقاط  از  یکی  »پهنایی« 
شهرستان در پیروزی انقلاب اسلامی بود. 
یکی از مبارزان و انقلابیون پهنایی، »غلام 
اشتری« معلم و عضو فعال شورای اسلامی 

این روستاست که در سامان دهی مردم در 
اوایل پیروزی نقش ارزنده ای داشت.

وی گفت: مردم پهنایی همراه مردم مبارز و 
انقلابی قاین لحظه ای از دفاع از انقلابیون و 
مبارزه با رژیم ستم شاهی کوتاهی نکردند. 
جوانان روستا در سال 5۷ با هدایت یکی 
حجت  روستا  فعال  و  جوان  روحانیون  از 
از  نفره   ۳۰ هیئتی  »برقه ای«  الاسلام 
جوانان مبارز روستا تشکیل دادند و علاوه 
بر یاری رسانی به انقلابیون مرکز شهرستان 
شب ها نیز به تهیه، تکثیر و توزیع تمثال 

میان  در  خمینی)ره(  امام  اعلامیه های  و 
مردم روستا و در روستاهای همجوار می  

پرداختند.
وی افزود: علاوه بر حضور در راهپیمایی 
مرکز شهرستان در روستا نیز به طور مرتب 
روز  یک  داشتیم.  تحصن  و  راهپیمایی 
مأموران ستم شاهی به روستا آمدند و مرا 
تهدید کردند که چنان چه دست از فعالیت 

برندارم مرا دستگیر و زندانی می کنند.
به گفته وی، در اواخر دی ماه، اداره آموزش 
در  حضور  دلیل  به  زمان  آن  پرورش  و 

راهپیمایی ها سه ماه برایم غیبت ارسال و 
از واریز حقوقم خودداری کرد. 

یکی دیگر از مبارزان پهنایی هم ادامه داد: 
با وجود  داشتم که  زمان ۱۰ سال  آن  در 
و همچنین  توزیع  را  اعلامیه ها  کم،  سن 
دیوارنویسی ها را انجام می دادم و هر روز 
راهپیمایی  در  برای حضور  ام  خانواده  که 
به قاین می آمدند، من هم سوار بر وانت 
با آن ها به راهپیمایی می رفتم. به گفته 
»اکملی«، ۲۲ آذر ماه سال 5۷ که مأموران 
ستم شاهی راهپیمایی مردم مبارز و انقلابی 
قاین را به خاک و خون کشیدند صبح آن 
و  ای  برقه  الاسلام  همراه حجت  به  روز 
5۰ نفر از اهالی روستا در راهپیمایی قاین 

شرکت داشتیم.

روشنگری در یک کارخانه

به گزارش خبرنگار ما از فردوس، در این 
شهرستان نیز بر اساس برنامه ریزی مدونی 
که توسط انقلابیون انجام شده بود از چند 
و  شهر  در  مردم  انقلاب،  پیروزی  به  ماه 
طور  به  و  کردند  می  تظاهرات  روستاها 
متقابل از روستاها نیز به صورت گروهی می 
آمدند و در راهپیمایی های شهر شرکت می 
کردند. تا حدودی همه روستاهای فردوس 
در صحنه بودند اما روستاهایی هم بود که 
حضور اهالی آن در تظاهرات پر رنگ تر 
بود که»فتح آباد« یکی از این روستاها بود.

سید محمد رفیعی، حاجی حسین پور، شاطر 
محمد آگاهی و تعداد دیگری از اهالی فتح 
آباد از انقلابیونی بودند که عزم خود را جزم 
کرده بودند تا در صحنه تظاهرات و پخش 
اعلامیه ها و نوارهای حضرت امام خمینی 

)ره( حضوری فعال داشته باشند. 
سید محمد رفیعی، یکی از فعالان انقلابی 
 آن زمان، گفت: قبل از انقلاب در کارخانه ای
در تهران مشغول به کار بودم که صاحب 
کارخانه افسر بازنشسته گارد شاهنشاهی بود 
از فعالان سیاسی و  و همراه سه پسرش 
علیه رژیم شاه بودند. او، من و تعداد دیگری 
از کارگران را با فساد رژیم آشنا کرد و ما 
ها  اعلامیه  پخش  با  شدیم  مصمم  هم 
به  )ره(  خمینی  امام  حضرت  نوارهای  و 
بر  و  کنیم  پهلوی کمک  رژیم  سرنگونی 
این اساس اعلامیه ها و نوارهای سخنرانی 
حضرت امام )ره( و بقیه مراجع تقلید را لا 
به لای لباس و رختخواب ها به شهرستان 
منتقل و در روستا پخش می کردیم تا اهالی 

بیشتر با فساد رژیم شاه آگاه شوند.
وی ادامه داد: آن زمان هنوز اسپری رنگ 
در فردوس نبود و با دوستم مرحوم کاتوزی 
از تهران چند عدد اسپری برای شعارنویسی 
روی تابلوهای کنار جاده ها می آوردیم و 
اقدام به شعارنویسی علیه شاه می  شبانه 
کردیم. همچنین چند روزی که در روستا 
بودیم مخفیانه بر در و دیوارها شعار مرگ 
بر شاه می نوشتیم، به طوری که هیچ کس 
چه  کار  ها  شعارنویسی  شد  نمی  متوجه 
کسی است. به گفته او، دو سه ماه مانده به 
پیروزی انقلاب، خیلی ها بدون هراس شعار 
می دادند و ما با وانت بار و حتی با تریلی 
تراکتور مردم را به شهر منتقل و هر روز در 

تظاهرات فردوس شرکت می کردیم.
ابوالقاسم محمدزاده، از دیگر انقلابیون فتح 
آباد می گوید: در آن زمان، همه مصمم شده 
بودند تا رژیم شاهنشاهی را سرنگون کنند، 
اولویت  مردم  برای  تظاهرات  در  شرکت 
داشت و هر روز به دنبال وسیله ای بودیم تا 
خود را به فردوس برسانیم و در راهپیمایی 
شرکت کنیم یا لحظه شماری می کردیم 
که از تظاهرکنندگان فردوس به روستای 
ما بیایند و ما با آن ها تظاهرات کنیم. وی 
می افزاید: من و تعدادی از دوستانم اعلامیه 
های حضرت امام )ره( را در هیئت و مسجد 
برای مردم می خواندیم و مردم روز به روز 

با فساد رژیم شاه آشناتر می شدند.

تپشنبضانقلابدرروستاهایخراسانجنوبی

باغ مزارکوه - باغ ۱۰۰۰ متری داروغه 
دستگرد - باغ بهدان

کارخانه شهرک صنعتی

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای احمد نارمنجی  به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 

خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پلاک 875 
فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد  به علت نامعلومی مفقود شده است

 با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق، به نام آقای احمد نارمنجی ثبت و سند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد 
خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

    شناسه: 1272307

آگهی تغییرات شرکت مقیاس مسیر خاوران )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6359 و شناسه ملی 14009475705 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آدرس شرکت از 
محل قبلی به آدرس جدید استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله گلها ، خیابان 
جرجانی ، بلوار شهید آیت ا... غفاری ، پلاک 70 ، طبقه همکف، کدپستی9717943119 تغییر یافت و ماده مربوط در 

اساسنامه اصلاح گردید.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1268805(



فناوری اطلاعات

دکتر محمد اسماعیل رضوانی
 پدر تاریخ معاصر ایران

 10 جعفر  فرزند  رضوانی  اسماعیل  محمد 
اردیبهشت 1300 در قریه خراشاد )24 کیلومتری 

شمال بیرجند( به دنیا آمد. 
پس از آنکه تحصیلات خود را به پایان رساند 
به استخدام وزارت فرهنگ درآمد و به سمت 
از  بعد  شد.  منصوب  خراشاد  دبستان  مدیر 
سه سال ، بیرجند به دبیر احتیاج پیدا کرد و 
تصمیم گرفته شد که از دیپلمه هاي با سواد 
استفاده کنند، لذا وي را به دبیرستان شوکتي 
بیرجند فرستادند. استاد سه سال در آنجا ماند 
تا اینکه به فکر ادامه تحصیل افتاد. بدین خاطر 
تقاضاي انتقال به تهران را کرد که با انتقال 
او موافقت شد. رضوانی بعد از آنکه به تهران 
ادامه داد و توانست  رفت به تحصیلات خود 
را  دکتری  و  لیسانس  فوق  لیسانس،  دوره 
به  تهران  دانشگاه  در  ها  مدت  کند.وی  طی 
سال  در  آنکه  از  پس  و  بود  مشغول  تدریس 
1358 بازنشسته شد، تا پایان عمر به تحقیق 
و پژوهش در زمینه تاریخ ایران پرداخت. محمد 
اسماعیل رضوانی سرانجام 5 فروردین 1375 
تألیفات و مقالات  تنوع  در تهران فوت کرد. 
به:  توان  می  که  است  زیاد  رضوانی  استاد 
زمینی که روی آن زندگی می کنیم، انقلاب 
مشروطیت ایران، اعلان ها و اعلامیه  های دوره 
قاجار، تبلیغات نامه تنسر با همکاری مجتبی 
مینوی، کتاب درسی تاریخ سیاسی ایران برای 

دانشجویان دانشکده افسری و ... اشاره کرد.
در  شایانی  خدمات  حیات  دوران  در  رضوانی 
ارتقای دانش مطبوعاتی روزنامه  نگاران انجام 
داد و از سال 48 تا واپسین سال های عمر خود 
به نگارش جزوه  های درسی تاریخ مطبوعات 
ایران همت گماشت و با نشریاتی چون آینده، 
یغما،  تاریخی،  بررسی  های  کتاب،  راهنمای 
گنجینه اسناد، مجله دانشکده ادبیات، کیهان 
فرهنگی، بندر و دریا همکاری می کرد و مقدمه  
ای نیز بر بسیاری از آثار چون شاه اسماعیل 
اول و جنگ چالدران، پژوهش هاشم حجازی 
 فر، لوایح شیخ فضل  ا... نوری، نشر تاریخ ایران، 

تاریخ مطبوعات کرمان نوشت.

چند نفس عمیق بکشید

فراموش نکنید باید تنفس خوب و صحیح داشته باشید. 
روی تنفس تان تمرکز کنید و سعی کنید شبیه به یوگا 
کارتان را انجام دهید. تنفس باعث اکسیژن رسانی به 
بدن و از بین بردن سموم می  شود. تمرینات تنفسی 

به کاهش وزن هم کمک می کند. نفس عمیق را 
داخل و بیرون بدهید، بدون این که بخواهید نفس 
تان را نگه دارید. دست های خود را بالا و پایین ببرید 
و روی ناحیه شکم و عضلات پا تمرکز کنید و دوباره 

این کار را انجام دهید.

فواید جعفری و لیمو در  بدن

مصرف منظم جعفری و لیمو ، سطح کلسترول را به 
نقطه ایده آل می رساند. جعفری همچنین به مقابله 
با استرس کمک می کند و موجب متعادل کردن 
فشار خون بالا می شود. جعفری و لیمو طبیعی ترین 

درمان برای کبد چرب است. در دستگاه ادراری و 
سایر التهابات بسیار موثر است. احتمال ابتلا به 
بیماری های قلبی عروقی را از بین می برد. جعفری 
و لیمودارای خواص آنتی اکسیدانی است که استفاده 

صحیح از آن فواید زیادی به همراه دارد.

بهترین  زمان صبحانه در طب سنتی

کیفیت غذایی وعده صبحانه بسیار مهم است. 
در طب سنتی صبحانه باید صبح زود )پنج و نیم 
تا ساعت 8 صبح( میل شود و بعد از آن هم نباید 
دوباره به خواب رفت، یعنی باید کار و فعالیت روزانه 

شروع شود. در طب سنتی صبحانه و شام بسیار حائز 
اهمیت است و وعده ناهار اهمیت زیادی ندارد.از نظر 
پزشکی هورمون های کاتابولیزان که موجب آب 
شدن چربی های بدن و ریختن آنها در خون می 

شود، صبح و غروب بیشترین میزان ترشح را دارد.

خرمالو غنی از کلسیم و پتاسیم

خرمالو میوه بسیار غنی از کلسیم و پتاسیم است. آن 
هایی که مبتلا به مشکلات کلیوی هستند باید هر 
روز یک میوه خرمالو مصرف کنند چون به کاهش 
حفظ آب کمک می کند. در حقیقت مصرف منظم 

این میوه می تواند از مشکل نگهداری آب به طور 
موثر جلوگیری کند. از آنجا که خرمالو حاوی مقدار 
زیادی پتاسیم است، بهتر است این میوه را به جای 
داروهای ادرار آور مصرف کنید، زیرا منجر به از 

دست رفتن پتاسیم قابل توجهی می شود.

 شربت نارنگی خاصیت آنتی بیوتیکی دارد، همچنین موجب دفع سموم بدن می شود. افزایش متابولیسم بدن و 
چربی سوزی، در نتیجه لاغری و تناسب اندام خاصیت دیگر این شربت است. از خواص دیگر شربت نارنگی 
می توان به تقویت و استحکام استخوان و دندان و جلوگیری از پوکی استخوان و آرتروز، به علت وجود کلسیم، 
منیزیم، فسفر و سلنیوم در آن اشاره کرد. آهن و اسیدفولیک موجود در این شربت باعث افزایش گلبول های قرمز 
خون و رفع کم خونی می شود. نارنگی رسیده و شیرین 12 تا 15 عدد، عسل 200 گرم، آب لیموترش به مقدار 
لازم.  نارنگی ها را پس از شستن، پوست گرفته و در مخلوط کن می ریزیم، عسل را اضافه می کنیم و مخلوط کرده 

تا یکنواخت شود، وقتی کاملا مخلوط و یکدست شد آب لیموترش را اضافه کرده و میل کنید. 

کرونا با هیچکس شوخی ندارد

امام  پنجمین  باقر علیه السلام  امام محمد  حضرت 
شیعیان اول ماه رجب سال 57 هجری قمری در مدینه 
متولد شدند. وی اولین شخصی است که نسب پدر و 
مادرش به حضرت فاطمه زهرا علیهاالسلام می رسد. 
لقب آن حضرت باقر یا باقرالعلوم است، بدین جهت که  
دریای دانش را شکافتند و اسرار علوم را آشکارا ساختند. 
القاب دیگری مانند شاکر ، صابر و هادی نیز برای آن 
حضرت ذکر کرده اند که هر یک بازگوینده صفتی از 
صفات آن امام بزرگوار بوده است. دوران امامت امام 

محمد باقر )ع( از سال 95 هجری که سال شهادت 
امام زین العابدین )ع( است، آغاز شد و تا سال 114 
ه. ق یعنی مدت 19 سال و چند ماه ادامه داشته است. 
در دوره امامت امام محمد باقر )ع( و فرزندشان امام 
جعفرصادق )ع( مسائلی مانند انقراض امویان و سر کار 
آمدن عباسیان و پیدا شدن مشاجرات سیاسی و ظهور 
سرداران و مدعیانی مانند ابوسلمه خلال و ابومسلم 
خراسانی و دیگران مطرح است. ترجمه کتاب های 
فلسفی و مجادلات کلامی در این دوره پیش مي آید 

و عده ای از مشایخ صوفیه و زاهدان و قلندران وابسته 
به دستگاه خلافت پیدا مي شوند. قاضي ها و متکلمانی 
به دلخواه مقامات رسمی و صاحب قدرتان پدید مي 
آیند و فقه و عقاید و کلام و اخلاق را طبق مصالح 
مراکز قدرت خلافت شرح و تفسیر مي نمایند و تعلیمات 
قرآنی، به ویژه مسأله ولایت را که پس از واقعه عاشورا و 
حماسه کربلا افکار بسیاری از حق طلبان را به حقانیت 
آل علی )ع( متوجه کرده بود و پرده از چهره زشت 

ستمکاران اموی و دین به دنیا فروشان برگرفته بود.

امام محمد باقر )علیه السلام( دریای دانش و اسرار

یاد یاران 
شهید محمدعلی عزیز زاده: 

پروردگارا از تو مي خواهم که در نبرد با کفر، عزمي راسخ و مملو از عدالت به من عنایت کني 
تا بتوانم در مقابل دشمن سر بلند بوده و از روي عدالت نبرد نمایم. پنجشنبه 14 بهمن  1400 * شماره  512۶

کلوت های گلی نهبندان4

سمت  به  نهبندان  از  پس  کیلومتر  حدود 10 
نمایان  جاده  طرف  دو  در  کوه هایی  شهداد 
می شود که به کوه های مینیاتوری یا مریخی 
معروفند. این کوه های زیبا از نوع رسوبی است 
و به علت فرسایش سریع در برابر باد و باران 
به شکل دندانه دندانه و پر از لبه ها و چاک های 
مکرر در آمده اند که بومیان این منطقه به سبب 
شکل غیر عادیشان از آن ها با عنوان کوه های 

مریخی نیز یاد می کنند. رنگ کوه میان طوسی 
با واریزه های بسیار در پای آن وجود  و سفید 
گرما و حرارت، مناظری رویایی و تخیلی را در 
ذهن بیننده پدید می آورد و باعث شده تا این 
جاده به یکی از زیباترین مناطق ایران تبدیل 
شود. کوه های مخروطی مریخی از یک سو و 
ماسه های شنی بیابانی از سوی دیگر در کویر 
لوت نهبندان واقع شده است.این کوه ها در زمان 
گذشته به زیر خروارها خاک مدفون بوده و امروز 

با گذشت زمان مشاهده می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
اگر اخمو و ترشرو باشید هیچ کس تمایل همنشینی با شما را ندارد 
پس شاد باشید و بر دیگران لبخند بزنید تا شما را در جمعیت خود 

بپذیرند. هنری میلر )نویسنده-معاصر آمریکایی(

شربت نارنگی خاصیت آنتی اکسیدانی دارد

قطعا یکی از جاهایی که هیچکس دوست ندارد گذرش به آنجا بیفتد بخش بستری کودکان در بیمارستان هاست، 
هیچ پدر و مادری دوست ندارد فرزندش را روی تخت بیمارستان ببیند با یک آنژیوکت در دست و پیچیده در 
لباس بیمارستان و صدای گریه اش را با هر بار تزریق یا معاینه بشنود، پیکر نحیف تب دارش را ببیند و با هر ناله 
کودک ساعتی از عمرش کاسته شود، پس بهتر است قبل از اینکه گذر کودکان مان به بیمارستان بیفتد، مروری 
بر عملکردمان در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی داشته باشیم و به خاطر کودکان مان مدتی از مهمانی 
و دورهمی و گردش و تفریح بگذریم. به والدین توصیه می شود در شرایطی که جامعه با پیک جدیدی از کرونا 
مواجه شده حساسیت بیشتری نسبت به فرزندان داشته از حضور فرزندان در تجمعات و مهمانی ها خودداری کنند .

شماره ۵۱۲۶                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1۹7۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1۹86 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

مناسبت ها

اعمال ماه رجب
و  شب لیله الرغائب

شیخ عباس قمی در مفاتیح الجنان روایتی از رسول 
خدا )ص( نقل می کند که خدا فرشته ای به نام 
ملک داعی دارد هنگامی که ماه رجب فرامی رسد، 
این فرشته هر شب تا صبح ندا می دهد خوشا به حال 
تسبیح کنندگان و ذاکران خدا . نسیم ماه رجب دوباره 
وزیدن گرفت تا هزار بار ذکر ‘لا اله الا ا... را تمرین 
کنیم و صدقه ای را پس از صد مرتبه استغفرا... الذی 
لا اله الا هو وحده لا شریک له و اتوب الیه  تقدیم 
نیازمندان کنیم. پیامبر اکرم )ص( فرمودند: هر کس 
یک روز از ماه رجب را روزه بگیرد، موجب خشنودی 
خدا می شود و غضب الهی از او دور می گردد و دری 
از در های جهنم بر روی او بسته می شود. یکی از 
شب های پرفضیلت رجب، شب آرزوهاست. اولین 
شب جمعه ماه رجب را لیله الرغائب گویند که بسیار 
با فضیلت است. برای این شب اعمالی ذکر شده 
که مهمترین آن روزه )اولین پنجشنبه ماه رجب( 
 و خواندن نمازی است که کیفیت آن در کتاب 

مفاتیح الجنان آمده است.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹12 - 0۹15

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
0۹155622050

0۹15562۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳2442۳۳1 )بخشی(

فروش حبه عناب درجه  یک
0۹0267117۳5

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  056۳2047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳2۳00575

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 1۹  تلفن : 0۹15562۹021- 0۹151611408- ۳24۳۹4۹2

مرغ کامل 50 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره

قابل توجه متقاضیان
  طرح های حمایتی مسکن

 آن دسته از متقاضیانی که پیامک تحویل مدارک 
را دریافت کرده اند، جهت ادامه فرآیند ثبت نام با همراه داشتن 

مدارک هویتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایند 
میدان شهدا - پشت بانک صادرات )ساختمان آوا (- پیشخوان آوا

32234532

ضمنا عزیزانی که ثبت نام  انجام نداده اند کماکان سامانه باز بوده 

و می توانند با مراجعه به دفتر نسبت به ثبت نام اقدام فرمایند.

جواز  اسلحه مدل نخجیر کالیبر ۱۲ به بدنه سلاح  
۰۱۲۱۰۲۰۵۶ به نام جواد احدی  با شماره ملی ۰88۹۰۷۹۵۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



۵
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شناسایی ۱۱۱۰ مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته از ۲۲۲۳ تست ملکولی و سریع، ۱۱۱۰ مورد جدید کرونا شناسایی 
شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴۱۰ مورد از بیرجند، ۶۹ مورد از بشرویه، ۲۷ مورد از خوسف، ۲۶ مورد از درمیان، ۶۶ مورد از زیرکوه، ۲۸ مورد از سرایان، 

۳۲ مورد از سربیشه، ۱۸۳ مورد از طبس، ۱۱۸ مورد از فردوس، ۱۰۷ مورد از قائنات و ۴۴ مورد از نهبندان شناسایی شد.

* استاندار از سفر رئیس بنیاد مستضعفان 
کشور، تا پایان سال به استان خبر داد.

* سرپرست فرمانداری بیرجند گفت: 
۲۷۹ پروژه در شهرستان همزمان با 
دومین روز دهه فجر افتتاح یا عملیات 

اجرایی آنها آغاز شد.
* مدیرکل پست گفت:  شهروندان 
بیرجندی می توانند با مراجعه به آدرس 
 اینترنتی اداره پست استان نسبت به خرید

کالای مورد نیاز )تنظیم بازار( اقدام و 
آن را رایگان درب منزل تحویل بگیرند.

جنوبی  خراسان  انتظامی  *جانشین 
واقع  از یک سوله  بازرسی  گفت: در 
در شهرک صنعتی شهرستان بیرجند 
۸۳ دستگاه ماینر غیرمجاز به همراه 

متعلقات و وسایل جانبی کشف شد.
 *مدیرکل راه آهن شرق از رونمایی 
طرح مطالعات جامع ایستگاه راه آهن 

طبس با حضور مسئولان خبر داد.
*مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری 
گفت: با هم افزایی دستگاه ها اثرگذاری 
و  جشنواره ها  برگزاری  از  قوی تری 

برنامه ها به دست می آید.
* سارق سابقه دار و زندانی که اقدام به 
سرقت خودروی پراید در بیرجند کرده 

بود، بازداشت شد.
* رئیس اتاق تعاون گفت: تعداد ۹۹۰ 
تعاونی فعال در استان وجود دارد که 
به  را  اقتصادی  آنها رونق  از  حمایت 

دنبال دارد.

اخبار  کوتاه 

دستور ویژه استاندار برای رفع مشکل 
مجتمع تفریحی در بیرجند

استاندار در دیدار سرمایه گذار مجتمع رفاهی و 
تفریحی روستای منظریه برای رفع مشکل این 
مجتمع دستور ویژه داد. قناعت در این دیدار که 
در دفتر استاندار انجام شد، گفت: اصلی ترین 
مشکل مجتمع رفاهی و تفریحی منظریه، در 
حقیقت معضل اهالی روستاهای حسین آباد، 
به  کرد:  بیان  وی  است.  منظریه  و  رقویی 
منظور حل مشکل تامین راه دسترسی این 
سه روستا و مجتمع رفاهی و تفریحی، جلسه 
ویژه ای با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری، مدیرکل حوزه استاندار و مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای برگزار شود و 
بازدید میدانی از این منطقه نیز باید در دستور 
کار قرار گیرد. استاندار خراسان جنوبی افزود: 
تامین راه دسترسی از محل مورد تقاضای مردم 
اگر به لحاظ فنی ایرادی نداشته باشد، در دستور 

کار دستگاه های متولی قرار خواهد گرفت.

کلاس های دانشگاه بیرجند تا پایان 
بهمن غیرحضوری شد

دانشگاه بیرجند در اطلاعیه ای اعلام کرد: با 
توجه به اوج گیری کرونا تمامی کلاس های 
ماه  بهمن  پایان  تا  دانشگاه  این  آموزشی 
)مجازی(  غیرحضوری  به  صورت  جاری 
برگزار می شود. در این اطلاعیه آمده است: با 
توجه به اوج گیری ویروس کرونا )امُیکرون( و 
مصوبه ستاد کرونای استان خراسان جنوبی، 
تمامی کلاس های آموزشی تا پایان بهمن 
ماه به  صورت غیرحضوری )مجازی( برگزار 
همچنین  می افزاید:  اطلاعیه  این  می شود. 
کارشناسی  پایان نامه  از  دفاع  جلسات  همه 
ماه  بهمن  پایان  تا  دکترا  رساله  و  ارشد 

غیرحضوری برگزار خواهد شد.

ارائه خدمات پزشکی به اطفال
 ۳ تا ۵ ساله در بیرجند

به مناسبت ایام ا... دهه فجر روز گذشته اردوی 
در  اطفال  ارولوژی  تخصصی  فوق  جهادی 
بیمارستان رازی بیرجند آغاز شد. در این اردوی 
جهادی یک تیم چهار نفره پزشکی ارولوژی به 
مدت دو روز به درمان بیماران کودکان ۳ تا ۵ 
ساله که از نظر مجاری ادراری دچار مشکل 
هستند، می پردازند. این پزشکان، کودکان سه 
 تا ۵ ساله را  مورد معاینه و جراحی قرار می دهند.

در اولین روز برگزاری این اردو تعداد ۱۸ نفر 
پزشکان  توسط  مشکل  دارای  کودکان  از 
متخصص ویزیت و مورد عمل جراحی قرار 
گرفتند و ادامه معالجات آنان انجام خواهد شد.

افزایش مراکز تست کرونا در بیرجند 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: به دلیل افزایش مراجعات برای تست 
کرونا تعداد مراکز نمونه گیری در بیرجند به پنج 
مرکز افزایش یافت.مهدی زاده  افزود: قبلا تنها 
مرکز سلامت چهار راه معلم و مرکز مهرشهر 
وی  بود.  فعال  کرونا  نمونه گیری  زمینه  در 
بیان کرد: به دلیل افزایش چشمگیر مراجعه 
کنندگان در هفته جاری، مرکز درمانی امام 
سجاد )ع( در سجادشهر، بیمارستان بوعلی در 
خیابان ارتش و درمانگاه شهدا در میدان ابوذر 
هم به تعداد مراکز نمونه گیری بیرجند اضافه 
افزایش این تعداد مراکز،  با  شد. وی گفت: 
انجام تست کرونا در بیرجند شدت می گیرد 
و از شلوغی برخی مراکز نمونه گیری کاسته 

خواهد شد.

افتتاح  ۸ طرح  صنعتی با اشتغال هزار نفری در استان

استاندار : محصولات استان بدون ارزش افزوده صادر نشود
بهره برداری از چند پروژه مرکز استان در دومین روز از دهه فجر

جم- استاندار گفت: یکی از مطالبات جدی 
در استان جلوگیری از خام فروشی محصولات 
معدنی و کشاورزی است که گروه های مرجع 
و مردم از آن رنج می برند و محصولات، قبل 
استان  از  افزوده  ارزش  ایجاد  و  فرآوری  از 
خارج نشود. روز گذشته همزمان با دومین روز 
از دهه مبارک فجر عملیات اجرایی کارخانه 
تولید فروسیلیس در منطقه ویژه اقتصادی 
گروه های  افزود:  قناعت  شد.  آغاز  بیرجند 
مرجع در استان و مردم همیشه درخواست 
دارند که از خام فروشی جلوگیری و تولیدات 
تبدیل به احسن و فرآوری شود. وی تصریح 
کرد: بنابراین خواسته همه ما این است که 
محصولات، قبل از فرآوری و ایجاد ارزش 
افزوده از استان خارج نشود. استاندار خراسان 
جنوبی جذب سرمایه گذاری را لازمه تحقق 
این خواسته عنوان کرد و گفت: شاهد اجرایی 
فروسیلیس شرق  تولید  پروژه  اولین  شدن 
کشور در خراسان جنوبی هستیم و ما مدیران 
استانی تمام قد در خدمت این سرمایه گذار 

خواهیم بود.

آغاز احداث کارخانه فروسیلیس 

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی گفت: 

فروسیلیس  تولید  کارخانه  احداث  پروژه 
شرق کشور با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان اجرا 
اجرای  مدت  افزود:  صفدری زاده  می شود. 
این پروژه ۲۴ ماه تعیین شده و تولید اولیه 
آن ۱۲ هزار تن فروسیلیس در سال است. 
وی گفت: این کارخانه که به همت بخش 
اشتغال  زمینه  می شود،  احداث  خصوصی 
۱۲۰ نفر را در فاز اول و ۱۸۰ نفر را تا پایان 
کار فراهم خواهد کرد. همچنین روز گذشته 
ویژه  منطقه  برق  پست  اجرایی  عملیات 
اقتصادی بیرجند با حضور استاندار و جمعی 
با  برق  پست  این  شد.  آغاز  مسئولان  از 
مشارکت ۴۰ درصدی دولت و ۶۰ درصدی 
بخش خصوصی )منطقه ویژه اقتصادی( اجرا 
می شود. اعتبار پیش بینی شده برای اجرای 
این پروژه که در راستای تقویت شبکه برق 
می شود، ۱۳۰  اجرا  اقتصادی  ویژه  منطقه 

میلیارد تومان است.

افتتاح سایت متمرکز پردازش 
و دفع پسماند شهرداری 

متمرکز  سایت  گذشته  روز  این  بر  افزون 
بیرجند  شهرداری  پسماند  دفع  و  پردازش 
افتتاح شد. شهردار  به مساحت ۸۵ هکتار 

بیرجند در این مراسم گفت: احداث ساختمان 
اتاق  مترمربع،   ۹۰ مساحت  با  نگهبانی 
استراحت، نصب باسکول ۶۰ تنی، دفع اتاق 

پسماند شهری و پسماندهای بیمارستانی، 
اجرای   خصوصی،  بخش  به  خدمات  ارائه 
۶۴۰ متر آیلند، اجرای عملیات زیرسازی به 
مساحت ۸ هزار مترمربع از جمله بخش های 
اجرای  بهترین،  است.  سایت  این  مختلف 
به  پردازش  سوله  احداث  آبیاری،  شبکه 

مساحت هزار و ۳۰۰ مترمربع، نصب و خرید 
خط تفکیک پسماند، خرید و نصب سیستم 
زیرساخت های  انتقال  تصویری،  پایش 

ایجاد نخاله گاه  افزایش قدرت برق،  گاز و 
زیرسازی،  کنار گذر شامل  ایجاد  متمرکز، 
احداث  بیمارستانی،  ترانشه  بزرگترین  حفر 
چهار چشمه سرویس بهداشتی، حمام و اتاق 
استراحت را از دیگر جزئیات سایت متمرکز 
پردازش و دفع پسماند شهرداری ذکر کرد. 

وی اظهار کرد: مجموع اعتبار هزینه شده 
برای این پروژه ۱۲۹ میلیارد ریال از محل 

اعتبارات داخلی شهرداری است.

گازرسانی به ۳۶ روستای شهرستان 
بیرجند به بهره برداری رسید

روستای   ۳۶ به  گازرسانی  این  بر  علاوه 
دهه  روز  دومین  در  بیرجند  شهرستان 
با حضور استاندار خراسان جنوبی به  فجر 
گاز  شرکت  مدیرعامل  رسید.  بهره برداری 
افتتاح پروژه گازرسانی  خراسان جنوبی در 
نمایندگی  به  بیرجند  هاونگ  روستای  به 
پروژه  اجرای  برای  گفت:  روستا   ۳۶ از 
 ۶۵ شهرستان،  روستای   ۳۶ به  گازرسانی 
کیلومتر شبکه توزیع و ۲۰۱ انشعاب گاز اجرا 
و نصب شده است. هاشمی افزود: حدود ۱۸ 
میلیارد تومان برای اجرای این پروژه  هزینه 
شده است و ۲۵۵ خانوار در قالب ۹۰۲ نفر از 
مزایای گاز طبیعی برخوردار شدند. وی بیان 
کرد: روستاهای بیژن آباد، قاسم آباد، کلاته 
میرحسن، کورگزبالا، هاونگ بالا، محسن 
آباد، چاه رکاتی ها، کلاته داروغه، چاه علی 
از  اغلدر  و  گزندری  آباد  حسین  محمدی، 

جمله این روستاهاست.

افتتاح  گفت:  سازمان صمت  رئیس  ایرنا- 
طرح های صنعتی و معدنی استان در دهه 
فجر سال جاری در مجموع زمینه اشتغال 
مستقیم بیش از هزار نفر را فراهم می کند. 
جرجانی، در نشست خبری از افتتاح ۶ طرح 
صنعتی و معدنی با سرمایه گذاری بیش از پنج 
هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان همزمان با دهه 

فجر خبر داد و با بیان اینکه ۶ طرح از استان 
در سطح ملی به بهره برداری خواهد رسید، 
کارخانه  مستقیم  احیای  واحد  کرد:  اظهار 
هزار  چهار  سرمایه گذاری  با  قاینات  فولاد 
نفر  اشتغال ۴۰۰  و  تومان  میلیارد  و ۵۰۰ 
داد:  ادامه  است. وی  پروژه ها  این  از جمله 
از معدن  فرآوری طلا  اکنون چرخه کامل 

تا شمش و مس از معدن تا مس کاتد در 
استان فراهم شده و این سازمان همت خود 
را برای ایجاد شهرک های تخصصی مانند 
است.  گذاشته  مس  و  طلاسازی  شهرک 
جرجانی افزود: یک سال گذشته سال خوبی 
برای حوزه معدنی استان بود و حداقل حوزه 
بالقوه  به  بالفعل  حالت  از  خوسف  طلایی 

واحد  یک  مدت  این  در  گفت:  وی  رسید. 
فرآوری طلا افتتاح شد و یک واحد در دهه 
فجر امسال و واحد دیگر تا پایان سال به 
بهره برداری می رسد. جرجانی با بیان اینکه 
خراسان جنوبی دو سال پیاپی رتبه اول صدور 
پروانه اکتشاف کشور را به خود اختصاص 
مدت  این  در  همچنین  گفت:  است،  داده 

۱۱۶ پروانه اکتشاف در مساحت هزار و ۳۲ 
کیلومترمربع با هزینه یک میلیون و ۷۳ هزار 
و ۷۳۱ میلیارد ریال صادر شد. وی تصریح 
کرد: در حوزه صنعت در ۱۰ ماه گذشته ۴۳ 
پروانه بهره برداری صنعتی ایجادی در استان 
صادر و در این زمینه پنج هزار میلیارد ریال 

سرمایه گذاری شده است. 

امام باقر)علیه السلام(: برشما باد صدقه دادن، صبح زود صدقه بدهید که روی ابلیس را سیاه می کند.ولادت امام باقر)ع(مبارک باد

پیام ایمنی:  استفاده از کمربند ایمنی ضامن سلامتی شما و همراهان خواهد بود

فراخوان مزایده )اجاره ( عمومی یک مرحله ای – نوبت اول         شناسه آگهی: 1272497
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: مزایده عمومی به شرح ذیل را فی مابین متقاضیان واجدشرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید:

مدت اولیه اجارهموضوع مزایدهشماره مزایده
مبلغ اجاره ماهیانه پایه

سال اول ) ریال (
مبلغ ضمانت نامه شرکت در 

فرآیند ارجاع کار )ریال(

15.000.00032.760.000 12 ماهتجدید مزایده واگذاری ) اجاره ( یک باب غرفه به متراژ 100 مترمربع با کاربری انبار در محل پایانه بار بیرجند1400/80

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی نیز تحویل دستگاه مزایده گزار گردد: الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مزایده به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي 
نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مزایدهاز دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . شرایط مزایده گر: جهت مزایده فوق کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند. اجاره بها : مبلغ اجاره ماهیانه جهت سال های دوم 
و سوم قرارداد در صورت تائید کارفرما و توافق طرفین به ترتیب با افزایش حداقل 20 درصد نسبت به اجاره ماهیانه سال قبل بلامانع است.تاریخ انتشار اسناد مزایده فوق در سایت سامانه ستاد : ساعت 13/00 روز شنبه 

1400/11/16لغایت ساعت 14/30 روز سه شنبه 1400/11/19 مهلت زمانی بازدید ) بجز ایام تعطیل در ساعات اداری روز ( :یکشنبه تاریخ 1400/11/17  لغایت شنبه تاریخ 1400/11/30مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت 
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لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی تغییرات شرکت مقیاس مسیر خاوران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 6359 و شناسه ملی 14009475705 

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای محمد رضا مشفقی 
 به شماره ملی 0889541523 به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای بهزاد مشفقی به شماره ملی 0640362249 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حسن حسینی به شماره ملی 5239517185 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2- آقای محمدحسن حسینی به شماره ملی 

5239517185 به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت مدت دوسال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادارو 
تعهد آور واوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقای محمد حسن حسینی به شماره 

ملی 5239517185 )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1268806(

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 

سرطانی صعب العلاج می شود. 
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
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امام مهدی علیه  السلام فرمودند:
إناّ یحُیطُ عِلمُنا بأنبائکُِم و لایعَزُبُ عَناّ شَی ءٌ منِ أخبارِکُم

ما از همه خبرهای شما آگاهیم و چیزی از خبرهای شما از ما پنهان نیست.
)بحارالانوار: ج 53، ص 175(

 تاکنون مذاکره مستقیم
 با آمریکا نداشته ایم

ر

قرنطینه هوشمند دیگر ارزشی 
ندارد، باید محدودیت بازگردد 

عباس زاده، سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه اعضای کمیسیون 
جلسه فوق العاده ای با آقای علی باقری ـ 
 ـداشتند،  رئیس تیم مذاکره با اعضای 4+1 
روند  درباره  باقری  جلسه  این  در  گفت: 
مذاکرات گزارشی را ارائه کرد و به سؤالات 
مطرح شده از سوی نمایندگان نیز پاسخ 
داد. وی با ابراز اینکه در این جلسه رئیس 
تیم مذاکره کننده ایرانی، روند مذاکرات را 
مثبت ارزیابی کرد و بر حسن نیت و جدیت 
جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد، افزود: 
باقری اعلام کرد تا به  حال هیچ گفتگوی 
مستقیمی با آمریکایی ها نداشته ایم. وی 
در این گفتگو  افزود: با وجود مثبت و رو 
به  جلو بودن روند مذاکرات، هنوز مسائل 
مهمی باقی مانده است که باید بر سر آن 
مذاکره و توافق شود، ولی حق ماست که 

همه تحریم ها برداشته شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
به  توجه  با  را  پیشنهادات  گفت: مرتب 
شرایط گرفتاری به ستاد ملی کرونا می 
دهیم ولی یک بخشی مصوب می شود و 
 یک بخشی مصوب نمی شود. عین اللهی

برسد  پیک  به  وضعیت  وقتی  افزود: 
ندارد و  ارزشی  قرنطینه هوشمند دیگر 
ایجاد شود. وزیر  باید محدودیت کامل 
قرنطینه  زمینه  در  یادآور شد:  بهداشت 
هم ما پیشنهاد می دهیم و ستاد کرونا با 
توجه به شرایط کشور باید در این زمینه 
داد:  خبر  بهداشت  وزیر  بگیرد.  تصمیم 
جلسه بعدی ستاد ملی کرونا شنبه هفته 

آینده برگزار می شود.

مجلس  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
قدرت  مسابقه  برخی  متاسفانه  گفت: 
و  اند  انداخته  راه  به  در کشور  ثروت  و 
منافع حزبی خود را بر همه موارد ترجیح 
می دهند، در حالی که شعار این ملت، 
برابری و مساوات بوده است. نوش آبادی 
افزود: بخشی از مشکلات کشور ناشی از 
شرایط بیرونی و تحریم است و بخشی 
ناکارآمد  از مدیریت   از معضلات ناشی 

عده ای از افراد در برخی برهه ها است. 
به  امام خمینی)ره(  ادامه داد: ورود  وی 
میهن اسلامی و استقبال باشکوه مردم از 
امام راحل، اوج عزت و اقتدار امام را به 
نمایش گذاشت. وی با اشاره به این نکته 
که 1۲ بهمن یکی از ایام ا... تاریخ انقلاب 
کریم  قرآن  در  افزود:  است،  اسلامی 
روزهای مختلفی به عنوان ایام ا... نامیده 
بیانات  در  نیز  راحل  امام  و  است  شده 

خود، دهه فجر را یوم ا... دانستند، دهه 
فجر و آزادی ملت ایران از استبداد رژیم 
پهلوی در ۲۲ بهمن ، با آزادی مردم در 
عصر استبداد فرعون، مطابقت دارد. عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس ادامه داد: سنت الهی آن گونه رقم 
خورده که مردم برای آزادی و استقلال 
باید خودشان برخیزند و 4۳ سال پیش 
ملت ایران، ثمره مجاهدت و مبارزه خود 

را مشاهده کردند، هرساله باید دهه فجر 
گرامی داشته شود و گرامیداشت دهه فجر 
به عنوان تعظیم شعائر محسوب می شود.

رئیس بنیاد امید ایرانیان بر ضرورت آسیب 
شناسی 4 دهه گذشته انقلاب اسلامی 
مسئولان  نوشت:  و  کرد  تاکید  ایران 
نظام به واسطه  برخی نارسایی ها و کم 
کاری ها از مردم نجیب ایران متواضعانه 
این  ادامه  در  عارف  کنند.  عذرخواهی 

یادداشت نوشت: اینجانب به سهم خود 
به خاطر برخی قصورهای احتمالی در 
زمان تصدی مسئولیت هایی که در ادوار 
مختلف داشته ام از ملت بزرگوار ایران 
پوزش می خواهم. معتقدم یکی از چالش 
هایی که حاکمیت با آن روبرو است ، 

عدم صداقت و شفافیت با مردم است. 
در طول 4 دهه گذشته، عدم صداقت  با 
ملت ایران در مقاطعی آسیب های جدی 
به روند توسعه و پیشرفت ایران وارد کرده 
و باعث ایجاد هزینه هایی برای کشور  و 

ملت شده است.

اقتصاد دیجیتال مجلس  رئیس کمیته 
شورای اسلامی با اشاره به گزارش مرکز 
گفت:  صیانت،  طرح  درباره  پژوهش ها 
صیانت  فعلی  طرح  گزارش،  این  طبق 
در  انقلاب  رهبر  دستور  با  تعارض  در 
تشکیل شورای عالی فضای مجازی و 

مخالف اصول متعدد قانون اساسی است 
و قابلیت اجرا و تصویب در مجلس را ندارد. 
مجتبی توانگر، نماینده تهران در مطلبی 
در صفحه توییتر خود نوشت: در گزارش 
مرکز پژوهش های مجلس درباره نسخه 
جدید طرح صیانت )حمایت یا تنظیم گری( 

نسخه ۵ دی، ضمن تاکید بر ضرورت 
حکمرانی و قانون گذاری گفته است طرح 
فعلی در تعارض با دستور رهبر انقلاب در 
تشکیل شورای عالی فضای مجازی و 
مخالف اصول متعدد قانون اساسی است 
و قابلیت اجرا و تصویب در مجلس را ندارد.

رئیس جمهور در مراسم تجدید میثاق 
خمینی)ره(  امام  های  آرمان  با  دولت 
گفت: نگاه امام به مردم تشریفاتی نبود 
و مشارکت مردم را باور داشت و توجه 
به کوخ نشینان نشات گرفته از یک باور 
بود. رئیسی با بیان اینکه تأکید بر اجرای 
عدالت در حرف و سخن آسان است، اما 
در عمل کار راحتی نیست، اظهار کرد: 

میدان اجرای عدالت نیازمند مردان و زنانی 
است که خود انسان های عادلی باشند و از 
محوری ترین نکات تحول خواهی عادلانه 
در جامعه آن است که افراد عادل باشند، 
قانون عادلانه ای در دست داشته و داوری 
عادلانه ای انجام دهند. وی ادامه داد: در 
4۰ سال گذشته اقدامات و خدمات بسیار 
خوبی در حوزه های مختلف انجام شده 

است، اما همچنان دشمنان تلاش می کنند 
که نظام دینی به طور کامل تثبیت و توسعه 
پیدا نکند، اما تاکنون موفقیتی نداشته اند و 
بعد از این نیز نخواهند داشت. رئیسی با 
تأکید بر ضرورت پیمودن خط نورانی امام 
راحل، گفت: نجات کشور، رفع مشکلات 
و رونق گرفتن زندگی مردم در گرو عمل 

به این خط نورانی است.

برخی مسابقه قدرت و ثروت در کشور به راه انداخته اند

مسئولان نظام بابت کم کاری ها از مردم عذرخواهی کنند

طرح صیانت، مخالف اصول متعدد قانون اساسی است

هر شرطی برای پرداخت وامتوجه امام به خواست مردم، نشأت گرفته از یک باور عمیق بود
 بدون ضامن، تخلف است

خاندوزی، وزیر امور اقتصادی در واکنش به اینکه 
برخی از بانک های کشور برای پرداخت وام بدون 
ضامن شروطی همچون داشتن سپرده حداقل 
نصف مبلغ وام موردنظر در حساب بانک ها برای 
شهروندان را اعلام می کنند، گفت: هرگونه شرط 
اضافه ای که خارج از مصوبات در این زمینه باشد، 

تخلف محسوب و با آن برخورد خواهد شد.

مراجعات مبتلا به کرونا 
۴ برابر شده است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام افزایش 
4 برابری مراجعان سرپایی مبتلا به کرونا، گفت: 
افرادی که علائم خفیف مانند سرماخوردگی دارند 
از خانه خارج نشوند و خود را قرنطینه کنند. حیدری، 
با اشاره به اینکه اگر بیماران احساس کردند حال 
شان نامساعد و علائم شان شدید است به مراکز 
 بهداشتی و درمانی مراجعه کنند، تصریح کرد: 
در صورتی که علائم افراد شدت یافت به مراکز 1۶ 

ساعته و ۲4 ساعته مراجعه کنند. 

مرگ سالانه ۴۰۰۰ نفر بر اثر
 مصرف مواد مخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: میانگین 
سن اعتیاد در ایران، ۲4 سال و چند ماه است و 
سن اعتیاد در دنیا، 1۹ سال است. مومنی با اشاره 
به حوزه ساماندهی معتادان متجاهر بیان کرد: در 
جمهوری اسلامی ایران حدود 4 هزار نفر بر اثر 
مصرف مواد مخدر در سال فوت می کنند که البته 

می دانیم این عدد در کشورمان رقم بالایی است.

مسکن در سال ۱۴۰۱ ارزان می شود؟

خسروی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور 
سال  در  مسکن  بازار  آینده  پیش بینی  درباره 
14۰1 گفت: اگر ثبات بازار های موازی مسکن 
که هم اکنون وجود دارد ادامه پیدا کند، مذاکرات 
هسته ای به نتیجه برسد و از طرف دیگر دولت 
بتواند طرح احداث چهار میلیون مسکن در چهار 
سال آینده را به نتیجه برساند، شاهد آرامش بازار 

مسکن کشور خواهیم بود.

شرایط سخت است، اما آمریکا
 هیچ غلطی نمی تواند کند 

عباسی، نماینده مردم کازرون در مجلس شورای 
توئیتر،  در  خود  شخصی  صفحه  در  اسلامی 
در  اما  است،  سخت  ظاهر  به  شرایط  نوشت: 
دستگاه مختصات الهی ایالت متحده آمریکا هیچ 

غلطی نمی تواند کند. 

سید حسن خمینی: فقر اقتصادی به فقر 
فرهنگی و اجتماعی منجر می شود

سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق رئیس 
جمهور و اعضای دولت سیزدهم با آرمان های 
حضرت امام خمینی )س( بنیانگذار کبیر جمهوری 
اسلامی که در حرم مطهر امام برگزار شد، گفت: 
پاک  باشد، ظاهر مردم هم  پاک  ما  باطن  اگر 
به فقر  اقتصادی  تاکید کرد: فقر  می شود. وی 

فرهنگی و اجتماعی منجر می شود.  

موفقیت های رئیسی دیده نمی شود 

حبیب ا... پور، فعال سیاسی اصولگرا درباره عملکرد 
۶ ماه نخست دولت سیدابراهیم رئیسی گفت: در 
طول 8 سال ریاست جمهوری آقای روحانی، مسیر 
حرکت دولت از ریل انقلاب خارج شد، بنابراین 

موفقیت های آقای رئیسی دیده نمی شود.  

اروپا و آمریکا نه در تکنولوژی، بلکه در 
معنویت نیازمند ما هستند

حسن عباسی، تئورسین اصولگرا با تاکید بر اینکه 
آمریکا و اروپا به مذاکره با ما نیازمند هستند، تشریح 
کرد: جمهوری اسلامی ایران وابسته به کشورهای 
آمریکا و اروپا و ... نیست و آنها نه در تکنولوژی، 

بلکه در معنویت نیازمند ما هستند. 

 اصلاح  طلبان، دقیقه 9۰ 
همتی را کنار می گذارند

کوشکی، فعال سیاسی درباره نقش همتی برای 
اصلاح طلبان گفت: ممکن است اصلاح طلبان 
اما او  باز کرده باشند،  روی همتی هم حساب 
نیروی اصلی آنها نیست. سیاست اصلاح طلبان 
فرصت طلبانه است  و اگر دقیقه ۹۰ به این نتیجه 
برسند که همتی دیگر به دردشان نمی خورد، حتما 

او را کنار می گذارند.

بایدن و دولت قویتر از او هم نمی تواند
 به ادامه برجام تضمین بدهد

کارشناس مسائل آمریکا گفت: هر توافق با دولت 
بایدن موقتی به نظر می رسد و آنها نمی توانند عملًا 
تعهدی به ایران بدهند. مطهرنیا گفت: بایدن و 
حتی دولت قویتر از او هم نمی تواند تضمینی در 

مورد این توافق به ایران بدهد.

مـزايده عمومي فروش وسائط نقلیه مازاد بانك صـادرات خراسان جنوبی شماره 1400/1
بانک صادرات خراسان جنوبی در نظردارد تعدادی از وسائط نقلیه مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی روز پنجشنبه 14۰۰/11/14 لغایت روز پنجشنبه 14۰۰/11/۲1  نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا ساعت 14روزیکشنبه14۰۰/1۲/۰1 ضمن تکمیل نسبت به 

عودت اسناد به نشانی بیرجند- خیابان مدرس نبش مدرس ۹ اداره مرکزی بانک صادرات -طبقه اول -دایره تدارکات وساختمان اقدام نمایند.پاکتهای پیشنهادی ارائه 
شده روزدو شنبه 14۰۰/1۲/۰۲ ساعت 14 در محل فوق با حضور اعضای کمیسیون معاملات بانک و متقاضیان خرید مفتوح ، قرائت و برنده مشخص خواهد شد . لازم 
به ذکر است اسناد شرکت در مزایده بایستی تا ساعت 14 روز چهار شنبه ۰14۰۰/1۲/۰1 فقط به دایره تدارکات وساختمان بانک تحویل و رسید اخذ گردد.توضیحات و 
شرایط:-1جهت دریافت  اسناد مزایده ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰1۰1۵۳۲4۵4۰۰۲ به نام دایره تدارکات وساختمان بانک صادرات 
خراسان جنوبی الزامی است.-۲مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل %1۰ قیمت پایه مجموع ردیف ها طی یک فقره ضمانت نامه بانکی )غیر بانک صادرات(یا چک بانکی 
یا چک تضمین شده می باشد.-۳بازدید از اموال و وسائط نقلیه مورد مزایده از تاریخ 14۰۰/11/14 تا تاریخ 14۰۰/11/۲1 از ساعت ۹ صبح الی 1۳ طی تماس با شماره 
۰۵۶۳۲۳۵4۰۶7 امکان پذیر خواهد بود.-4 مزایده گر در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها ی خرید مختار است.-۵ وسائط نقلیه مشروحه ذیل با وضع موجود به فروش 

می رسد.نحوه دریافت ثمن معامله به صورت %1۰۰ نقد خواهد بود.

سپرده توديعی جهت شرکت در مزايدهمبلغ پايه در مزايدهشماره انتظامیمدلرنگشرحرديف

4352.600.000.000260.000.000 د 138944نوک مدادیسیتروئن زانتیا1

7943.500.000.000350.000.000 د 88 1384مشکیسرانزا2

10514070228821.500.000.000150.000.000تیپ H938قرمزتراکتور کمرشکن باغی3

مـزايده عمومي فروش املاك مازاد بانك صـادرات خراسان جنوبی1400/2
بانک صادرات خراسان جنوبی در نظر دارد: 8 فقره از املاک مازاد خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی )روزپنجشنبه14۰۰/11/14 ( الی پنجشنبه 14۰۰/11/۲1  نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا پایان وقت اداری ساعت 14 مورخ 14۰۰/1۲/۰1 
ضمن تکمیل نسبت به عودت اسناد به نشانی بیرجند ، خیابان مدرس ، نبش مدرس ۹، اداره مرکزی بانک صادرات برج سپهر شرق طبقه اول ، دایره تدارکات و  ساختمان اقدام نمایند. پاکت های پیشنهادی ارائه شده راس ساعت 14 روز دوشنبه 14۰۰/1۲/۰۲ در محل فوق با حضور اعضای کمیسیون بانک و متقاضیان خرید مفتوح ، قرائت و برندگان مشخص خواهد 
شد.لازم به ذکر است، اسناد شرکت در مزایده بایستی تا ساعت 14 روز یکشنبه 14۰۰/1۲/۰1 به دایره تدارکات وساختمان بانک تحویل ورسید اخذ گردد.توضیحات و شرایط :1 -جهت دریافت اسناد مزایده ارائه فیش واریزی ۶۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۰1۰1۵۳۲4۵4۰۰۲ به نام دایره تدارکات وساختمان بانک صادرات خراسات جنوبی الزامی است.۲ - مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده معادل ۵ درصد قیمت پایه مندرج در آگهی می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می بایست اقدام گردد ۳ - امکان بازدید از املاک و اموال مورد مزایده در روزهای اداری از ساعت 8 تا 14 فراهم و برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.4 - مزایده گزار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است .۵ -کلیه املاک با شرایط موجود مندرج درآگهی 
در معرض فروش قرار می گیرد.۶ -کلیه هزینه های مرتبط با کارشناسی ، انتشار آگهی و هزینه های لازم جهت اخذ مفاصا حساب از شهرداری ، اداره امور مالیاتی ، تامین اجتماعی و عندالزوم سایر نهادها )در زمان انتقال سند( بر عهده خریدار خواهد بود.7 - نحوه پرداخت ثمن و مدت زمان بازپرداخت در بخش توضیحات درج گردیده است.جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره های ۳۲۳۵4۰۶7 و۳۲۳۵4۰7۶ دایره تدارکات وساختمان بانک تماس حاصل فرمایید.

“سپرده توديعي جهت شرکت در قیمت پايه به ريال اعیان مترمربععرصه متر مربعوضعیت تصرفکاربرينوع ملك پلاك ثبتيآدرس ملكنام  استانشناسهرديف

مزايده )به ريال(”
توضیحات 

خراسان 19592
جنوبی

خضری-روستای دهشک خیابان امام خمینی 
9 پلاک19

324/721751.550.000.00077.500.000دارای متصرفمسکونی ساختمان1116/17
ساختمان با وضع موجود فروش به صورت 30 درصد 

نقدی الباقی اقساطی 36ماهه

26683
خراسان 

جنوبی
769/24بیرجند -روستای علی آباد داور آباد

ساختمان و 

زمین
5278513523.877.870.440193.893.522دارای متصرفمزروعی

سهم بانک بیست و پنج سهم و یک چهارم سهم مشاع از 
هشتصدو چهل سهم مشاع از شش دانگ )قیمت پاپه 

مربوط به سهم بانک می باشد( فروش با وضع موجود به 
صورت 30 درصد نقدی الباقی اقساطی 36 ماهه

خراسان 310440
جنوبی

208/71302.018.700.000100.935.000دارای متصرفمسکونیساختمان160/12110/1416بشرویه -شهر ارسک خیابان امام رضا 14
سهم بانک 4/486 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 

)قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد(فروش با وضع 
موجود به صورت 30 درصد نقدی الباقی اقساطی 36 ماهه

46691
خراسان 

جنوبی

اصفهان -خیابان جی -خیابان پروین-خیابان 
تالار-خیابان آذر بهرام -بن بست گل سرخ 

پلاک342

ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی283/9534065.250.000000776.250.000دارای متصرفمسکونیساختمان15190/20016

خراسان 56690
جنوبی

خمینی شهر-بلوار جانبازان کوچه شهید 
خشتی فرعی 8 پلاک2

ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی29729038.560.000.000642.800.000دارای متصرفمسکونیساختمان173/193

خراسان 62490
جنوبی

بیرجند- بلوار شهدای عبادی 
تقاطع خیابان انقلاب

ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی152/58478/9743.359.300.000666.796.500تخلیهتجاریساختمان1/385/1723/1724

خراسان 710219
جنوبی

ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی145/9328.450.000.000592.250.000زیربنای واحددارای متصرفمسکونیآپارتمان182/46527مشهد- بلوار دانشجو2 پلاک 69 طبقه3

خراسان 810220
جنوبی

ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی 144/7627.500.000.000587.500.000زیربنای واحددارای متصرفمسکونیآپارتمان182/46526مشهد-بلوار دانشجو2 پلاک 69 طبقه2


